

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2018301100K2

**Stavba:** Snižování spotřeby energie MŠ Horymírova - zateplení

KSO: 801 31

Místo: Havířov

CC-CZ:

Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel:

Statutární město Havířov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BDSTAV MORAVA s.r.o.

IČ:

26807947

DIČ:

CZ 26807947

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**7 024 023,50**

|              | Sazba daně | Základ daně  | Výše daně    |
|--------------|------------|--------------|--------------|
| DPH základní | 21,00%     | 7 024 023,50 | 1 475 044,94 |
| DPH snížená  | 15,00%     | 0,00         | 0,00         |

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**8 499 068,44**

Priloha č. 1

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2018301100K2

**Stavba:** Snižování spotřeby energie MŠ Horymírova - zateplení

Místo: Haviřov

Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: Statutární město Haviřov

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: BDSTAV MORAVA s.r.o.

| Kód                          | Objekt, Soupis prací                     | Cena bez DPH [CZK]  | Cena s DPH [CZK]    | Typ |
|------------------------------|------------------------------------------|---------------------|---------------------|-----|
| <b>Náklady stavby celkem</b> |                                          | <b>7 024 023,50</b> | <b>8 499 068,44</b> |     |
| 001                          | Snižování spotřeby energie MŠ Horymírova | 6 875 084,60        | 8 318 852,37        | STA |
| 002                          | Hromosvod                                | 148 938,90          | 180 216,07          | STA |

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Snižování spotřeby energie MŠ Horymírova - zateplení

Objekt:

**001 - Snížování spotřeby energie MŠ Horymírova**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Uchazeč:

BDSTAV MORAVA s.r.o.

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10. 12. 2018

IČ:

DIČ:

IČ: 26807947

DIČ: CZ 26807947

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**6 875 084,60**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
6 875 084,60  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
1 443 767,77  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**8 318 852,37**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snižování spotřeby energie MŠ Horymírova - zateplení

Objekt:

**001 - Snížování spotřeby energie MŠ Horymírova**

Místo:

Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč:

BDSTAV MORAVA s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**6 875 084,60**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**2 265 089,45**

|                                         |              |
|-----------------------------------------|--------------|
| 1 - Zemní práce                         | 65 232,14    |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce       | 1 536,00     |
| 5 - Komunikace pozemní                  | 33 084,75    |
| 6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení    | 1 527 713,32 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 419 392,04   |
| 99 - Přesun hmot a manipulace se sutí   | 12 880,90    |
| 997 - Přesun sutě                       | 218 131,20   |

### PSV - Práce a dodávky PSV

**4 439 066,08**

|                                             |              |
|---------------------------------------------|--------------|
| 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům | 50 008,00    |
| 712 - Povlakové krytiny                     | 595 753,38   |
| 713 - Izolace tepelné                       | 640 320,00   |
| 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace   | 1 000,00     |
| 751 - Vzduchotechnika                       | 2 500,00     |
| 762 - Konstrukce tesařské                   | 42 517,50    |
| 764 - Konstrukce klempířské                 | 174 681,00   |
| 766 - Konstrukce truhlářské                 | 1 933 862,00 |
| 767 - Konstrukce zámečnické                 | 931 754,00   |

|                                            |                   |
|--------------------------------------------|-------------------|
| 781 - Dokončovací práce - obklady          | 8 550,00          |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety   | 58 120,20         |
| <b>M - Práce a dodávky M</b>               | <b>35 000,00</b>  |
| 21-M - Elektromontáže                      | 15 000,00         |
| 24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení | 20 000,00         |
| <b>VRN - VRN</b>                           | <b>135 929,07</b> |
| 999 - Ostatní vedlejší náklady             | 125 929,07        |
| VRN3 - Zařízení staveniště                 | 10 000,00         |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Snižování spotřeby energie MŠ Horymírova - zateplení

Objekt:

001 - Snížování spotřeby energie MŠ Horymírova

Místo:

Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč:

BDSTAV MORAVA s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

6 875 084,60

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 265 089,45

D 1

Zemní práce

65 232,14

|   |    |           |                                                                                           |    |        |            |           |                |
|---|----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------------|-----------|----------------|
| 2 | K  | 111201101 | Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2 | m2 | 50,000 | 50,00      | 2 500,00  | CS ÚRS 2018 01 |
|   | VV |           | "před azhářením opraci "50                                                                |    | 50,000 |            |           |                |
| 1 | K  | 111101101 | Odstranění travin z celkové plochy do 0,1 ha                                              | ha | 0,005  | 100 000,00 | 500,00    | CS ÚRS 2018 01 |
|   | VV |           | "před zahájením prací "0,005                                                              |    | 0,005  |            |           |                |
| 3 | K  | 113106121 | Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně            | m2 | 42,250 | 30,00      | 1 267,50  | CS ÚRS 2018 01 |
|   | VV |           | "viz.v.č. D.1.1.b)01"(15+36,5+33)*0,5                                                     |    | 42,250 |            |           |                |
| 4 | K  | 113106123 | Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně                           | m2 | 11,700 | 30,00      | 351,00    | CS ÚRS 2018 01 |
|   | VV |           | "viz.v.č. D.1.1.b)01"11,7*1                                                               |    | 11,700 |            |           |                |
| 5 | K  | 113107122 | Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm ručně                                   | m2 | 53,950 | 80,00      | 4 316,00  | CS ÚRS 2018 01 |
|   | VV |           | "viz.v.č. D.1.1.b)01"(15+36,5+33)*0,5                                                     |    | 42,250 |            |           |                |
|   | VV |           | "viz.v.č. D.1.1.b)01"11,7*1                                                               |    | 11,700 |            |           |                |
|   | VV |           | Součet                                                                                    |    | 53,950 |            |           |                |
| 6 | K  | 113107136 | Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl 150 mm ručně                           | m2 | 53,950 | 220,00     | 11 869,00 | CS ÚRS 2018 01 |
|   | VV |           | "viz.v.č. D.1.1.b)01"(15+36,5+33)*0,5                                                     |    | 42,250 |            |           |                |
|   | VV |           | "viz.v.č. D.1.1.b)01"11,7*1                                                               |    | 11,700 |            |           |                |
|   | VV |           | Součet                                                                                    |    | 53,950 |            |           |                |
| 7 | K  | 131303101 | Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4                       | m3 | 2,968  | 500,00     | 1 484,00  |                |
|   | VV |           | "odkop pro zateplení soklové části"(15,2*2+12)*0,2*0,35                                   |    | 2,968  |            |           |                |
| 8 | K  | 131303109 | Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4            | m3 | 2,968  | 20,00      | 59,36     |                |



| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                            | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 9  | K   | 162201211 | Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m                     | m3 | 2,968    | 50,00        | 148,40            |                 |
| 10 | K   | 162201219 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m      | m3 | 26,712   | 10,00        | 267,12            |                 |
| VV |     |           | "do 100m"2,968*9                                                                                 |    | 26,712   |              |                   |                 |
| 11 | K   | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4                            | m3 | 2,968    | 150,00       | 445,20            |                 |
| 12 | K   | 162701109 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m | m3 | 14,840   | 10,00        | 148,40            |                 |
| VV |     |           | "do 15 km"2,968*5                                                                                |    | 14,840   |              |                   |                 |
| 13 | K   | 167101101 | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3                                                  | m3 | 2,968    | 50,00        | 148,40            |                 |
| 14 | K   | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky                                                                      | m3 | 2,968    | 20,00        | 59,36             |                 |
| 15 | K   | 171201211 | Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce                             | t  | 5,342    | 200,00       | 1 068,40          |                 |
| VV |     |           | 2,968*1,8                                                                                        |    | 5,342    |              |                   |                 |
| 16 | K   | 180402111 | Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5                                   | m2 | 250,000  | 30,00        | 7 500,00          |                 |
| 17 | M   | 005724100 | osivo směs travní parková                                                                        | kg | 6,000    | 100,00       | 600,00            |                 |
| 18 | K   | 181301101 | Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5               | m2 | 250,000  | 40,00        | 10 000,00         |                 |
| 19 | K   | 182001111 | Plošná úprava terénu zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5           | m2 | 250,000  | 20,00        | 5 000,00          |                 |
| 20 | K   | 183402111 | Rozrušení půdy na hloubku do 150 v rovině a svahu do 1:5                                         | m2 | 250,000  | 5,00         | 1 250,00          |                 |
| 21 | K   | 183403153 | Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5                                                   | m2 | 250,000  | 5,00         | 1 250,00          |                 |
| 22 | K   | R-1810010 | Dovoz a pořízení ornice                                                                          | m3 | 25,000   | 600,00       | 15 000,00         |                 |
| VV |     |           | 250*0,1                                                                                          |    | 25,000   |              |                   |                 |
| D  |     | 3         | Svislé a kompletní konstrukce                                                                    |    |          |              | 1 536,00          |                 |
| 23 | K   | 311272211 | Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých do P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm       | m2 | 1,080    | 1 200,00     | 1 296,00          |                 |
| VV |     |           | "dozdívky"0,6*0,6+1,2*0,6                                                                        |    | 1,080    |              |                   |                 |
| 24 | K   | 342291131 | Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami                                         | m  | 2,400    | 100,00       | 240,00            |                 |
| VV |     |           | "dozdívky"0,6*2*2                                                                                |    | 2,400    |              |                   |                 |
| D  |     | 5         | Komunikace pozemní                                                                               |    |          |              | 33 084,75         |                 |
| 25 | K   | 564801112 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm                                                                | m2 | 53,250   | 50,00        | 2 662,50          |                 |
| VV |     |           | "okapový chodník"(15+36,5+33)*0,5                                                                |    | 42,250   |              |                   |                 |
| VV |     |           | "zpětné položení zámkové dlažby"11*1                                                             |    | 11,000   |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet                                                                                           |    | 53,250   |              |                   |                 |
| 26 | K   | 564851111 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm                                                               | m2 | 53,250   | 150,00       | 7 987,50          |                 |
| VV |     |           | "okapový chodník"(15+36,5+33)*0,5                                                                |    | 42,250   |              |                   |                 |
| VV |     |           | "zpětné položení zámkové dlažby"11*1                                                             |    | 11,000   |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet                                                                                           |    | 53,250   |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                         | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 27 | K   | 596211120 | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm                                           | m2 | 11,000   | 200,00       | 2 200,00          | CS ÚRS 2018 01  |
|    | VV  |           | "zpětné položení zámkové dlažby " 11*1                                                        |    | 11,000   |              |                   |                 |
| 28 | M   | 59245212  | dlažba zámková - dle stávající                                                                | m2 | 2,420    | 200,00       | 484,00            | CS ÚRS 2018 01  |
|    | VV  |           | "doplnění 20% nové za poškozenou"11*0,2*1,1                                                   |    | 2,420    |              |                   |                 |
| 29 | K   | 596811120 | Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2 | m2 | 42,250   | 200,00       | 8 450,00          |                 |
|    | VV  |           | "okapový chodník"(15+36,5+33)*0,5                                                             |    | 42,250   |              |                   |                 |
| 30 | M   | 59245601  | dlažba desková betonová 50x50x5cm přírodní                                                    | m2 | 23,153   | 250,00       | 5 788,25          |                 |
|    | VV  |           | "nová dlažba"(15*2+12)*0,5*1,05                                                               |    | 22,050   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 22,05*1,05 Přepočtené koeficientem množství                                                   |    | 23,153   |              |                   |                 |
| 31 | K   | R-56400   | Vyčištění st. betonového žlabu                                                                | m  | 39,000   | 100,00       | 3 900,00          |                 |
| 32 | K   | R-5640010 | Očištění stávající dlažby, seříznutí o tl. zateplení                                          | m2 | 21,250   | 50,00        | 1 062,50          |                 |
| 33 | K   | R-5640011 | Očištění stávající zámkové dlažby                                                             | m2 | 11,000   | 50,00        | 550,00            |                 |

#### D 6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení

1 527 713,32

|    |    |           |                                                                                 |    |          |        |            |                |
|----|----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|------------|----------------|
| 34 | K  | 611325422 | Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30%    | m2 | 374,000  | 70,00  | 26 180,00  | CS ÚRS 2018 01 |
| 35 | K  | 612131101 | Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně                      | m2 | 1,080    | 20,00  | 21,60      |                |
|    | VV |           | "zazdivka"0,6*0,6+1,2*0,6                                                       |    | 1,080    |        |            |                |
| 36 | K  | 612142001 | Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty   | m2 | 1,080    | 200,00 | 216,00     |                |
|    | VV |           | "zazdivka"0,6*0,6+1,2*0,6                                                       |    | 1,080    |        |            |                |
| 37 | K  | 612321141 | Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně         | m2 | 1,080    | 200,00 | 216,00     |                |
|    | VV |           | "zazdivka"0,6*0,6+1,2*0,6                                                       |    | 1,080    |        |            |                |
| 38 | K  | 619991001 | Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou                                   | m2 | 978,000  | 10,00  | 9 780,00   | CS ÚRS 2018 01 |
| 39 | K  | 619991011 | Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou                       | m2 | 500,000  | 15,00  | 7 500,00   | CS ÚRS 2018 01 |
| 40 | K  | 622211001 | Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm  | m2 | 15,600   | 380,00 | 5 928,00   | CS ÚRS 2018 01 |
|    | VV |           | "viz.v.č. d.1.1.b)09-15"                                                        |    |          |        |            |                |
|    | VV |           | "žádka schodiště"3,6*2                                                          |    | 7,200    |        |            |                |
|    | VV |           | "sokl ve vstupu do suterénu"12*0,7                                              |    | 8,400    |        |            |                |
|    | VV |           | Součet                                                                          |    | 15,600   |        |            |                |
| 41 | M  | 28376360  | deska XPS tl 20mm,λ=0,039 W/mK                                                  | m2 | 17,160   | 210,00 | 3 603,60   | CS ÚRS 2018 01 |
|    | VV |           | 15,6*1,1 Přepočtené koeficientem množství                                       |    | 17,160   |        |            |                |
| 42 | K  | 622211031 | Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm | m2 | 699,354  | 380,00 | 265 754,52 | CS ÚRS 2018 01 |
|    | VV |           | "viz.v.č. d.1.1.b)09-15"                                                        |    |          |        |            |                |
|    | VV |           | "fasáda"36,62*7,4*2+12,02*7,4*2                                                 |    | 719,872  |        |            |                |
|    | VV |           | "odpočty otvorů"-                                                               |    | -260,978 |        |            |                |
|    | VV |           | (2,7*2,4*24+2,7*2,02*15+1,2*2,02*4+1,4*2,02*4+1,2*0,6*2+0,6*0,6+0,7*1,2)        |    |          |        |            |                |
|    | VV |           | Mezisoučet                                                                      |    | 458,894  |        |            |                |



| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                        | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV  |           | "atika"(12,1*2+36,7*2)*1,2                                                                   |    | 117,120  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet                                                                                   |    | 117,120  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "sokl- nad terénem"43*0,9+21,5*1,7+12*0,7+18,2*2,4                                           |    | 127,330  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "sokl pod terénem"43*0,3+21,5*0,3+18,2*0,3                                                   |    | 24,810   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "odpočet otvory"-(1,2*1,2*20)                                                                |    | -28,800  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet                                                                                   |    | 123,340  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                       |    | 699,354  |              |                   |                 |
| 43 | M   | 28375952  | deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 160mm                                                | m2 | 633,615  | 410,00       | 259 782,15        | CS ÚRS 2018 01  |
|    | VV  |           | "viz. pol. montáže"576,014*1,1                                                               |    | 633,615  |              |                   |                 |
| 44 | M   | 28376404  | deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch $\lambda=0,039$ W/mK             | m3 | 21,708   | 4 600,00     | 99 856,80         | CS ÚRS 2018 01  |
|    | VV  |           | "viz. pol. montáže"123,34*1,1*0,16                                                           |    | 21,708   |              |                   |                 |
| 45 | K   | 622212051 | Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 40 mm | m  | 405,520  | 150,00       | 60 828,00         | CS ÚRS 2018 01  |
|    | VV  |           | "viz.v.č. d.1.1.b)09-15"                                                                     |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "ostění, "(2,4*2*24+2,02*2*15+2,02*2*8+0,6*2*2+0,6*2+1,2*2)                                  |    | 214,120  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "parapety"(2,7*24+2,7*15+1,2*4+1,4*4+1,2*2+0,6+0,7)                                          |    | 119,400  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet                                                                                   |    | 333,520  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "ostění sokl"1,2*2*20                                                                        |    | 48,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "parapety sokl"1,2*20                                                                        |    | 24,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet                                                                                   |    | 72,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                       |    | 405,520  |              |                   |                 |
| 46 | M   | 28375931  | deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 30mm                                                 | m2 | 82,436   | 180,00       | 14 838,48         | CS ÚRS 2018 01  |
|    | VV  |           | "viz.v.č. d.1.1.b)09-15"                                                                     |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "ostění, "(2,4*2*24+2,02*2*15+2,02*2*8+0,6*2*2+0,6*2+1,2*2)*0,35*1,1                         |    | 82,436   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet                                                                                   |    | 82,436   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                       |    | 82,436   |              |                   |                 |
| 47 | M   | 28376361  | deska XPS hladký povrch tl 30mm, $\lambda=0,039$ W/mK                                        | m2 | 73,689   | 250,00       | 18 422,25         | CS ÚRS 2018 01  |
|    | VV  |           | "viz.v.č. d.1.1.b)09-15"                                                                     |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "parapety"(2,7*24+2,7*15+1,2*4+1,4*4+1,2*2+0,6+0,7)*0,35*1,1                                 |    | 45,969   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet                                                                                   |    | 45,969   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "parapety sokl"1,2*20*0,35*1,1                                                               |    | 9,240    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet                                                                                   |    | 9,240    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "ostění sokl"1,2*2*20*0,35*1,1                                                               |    | 18,480   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                       |    | 73,689   |              |                   |                 |
| 48 | K   | 622212061 | Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 80 mm | m  | 143,400  | 160,00       | 22 944,00         | CS ÚRS 2018 01  |
|    | VV  |           | "viz.v.č. d.1.1.b)09-15"                                                                     |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "nadpraží"(2,7*24+2,7*15+1,2*4+1,4*4+1,2*2+0,6+0,7)                                          |    | 119,400  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet                                                                                   |    | 119,400  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "nadpraží sokl"1,2*20                                                                        |    | 24,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet                                                                                   |    | 24,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                       |    | 143,400  |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                         | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 49 | M   | 28375933  | deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 50mm                                                  | m2 | 50,566    | 230,00       | 11 630,18         | CS ÚRS 2018 01  |
|    | VV  |           | "viz.v.č. d.1.1.b)09-15"                                                                      |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "nadpraží" (2,7*24+2,7*15+1,2*4+1,4*4+1,2*2+0,6+0,7)*0,35*1,1                                 |    | 45,969    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                        |    | 45,969    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 45,969*1,1 Přepočtené koeficientem množství                                                   |    | 50,566    |              |                   |                 |
| 50 | M   | 28376366  | deska XPS hladký povrch tl 50mm, $\lambda=0,039$ W/mK                                         | m2 | 9,240     | 350,00       | 3 234,00          | CS ÚRS 2018 01  |
|    | VV  |           | "viz.v.č. d.1.1.b)09-15"                                                                      |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "nadpraží sokl" 1,2*20*0,35*1,1                                                               |    | 9,240     |              |                   |                 |
| 51 | K   | 622251101 | Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu | m2 | 898,676   | 10,00        | 8 986,76          |                 |
|    | VV  |           | "viz.v.č. d.1.1.b)09-15"                                                                      |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "sokl- nad terénem" 43*0,9+21,5*1,7+12*0,7+18,2*2,4                                           |    | 127,330   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "sokl pod terénem" 43*0,3+21,5*0,3+18,2*0,3                                                   |    | 24,810    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "odpočet otvory" - (1,2*1,2*20)                                                               |    | -28,800   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet                                                                                    |    | 123,340   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "fasáda" 36,62*7,4*2+12,02*7,4*2                                                              |    | 719,872   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "odpočty otvorů" - (2,7*2,4*24+2,7*2,02*15+1,2*2,02*4+1,4*2,02*4+1,2*0,6*2+0,6*0,6+0,7*1,2)   |    | -260,978  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet                                                                                    |    | 458,894   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "ostění, "(2,4*2*24+2,02*2*15+2,02*2*8+0,6*2*2+0,6*2+1,2*2)*0,35                              |    | 74,942    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "nadpraží" (2,7*24+2,7*15+1,2*4+1,4*4+1,2*2+0,6+0,7)*0,35                                     |    | 41,790    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "parapety" (2,7*24+2,7*15+1,2*4+1,4*4+1,2*2+0,6+0,7)*0,35                                     |    | 41,790    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet                                                                                    |    | 158,522   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "ostění sokl" 1,2*2*20*0,35                                                                   |    | 16,800    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "nadpraží sokl" 1,2*20*0,35                                                                   |    | 8,400     |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "parapety sokl" 1,2*20*0,35                                                                   |    | 8,400     |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet                                                                                    |    | 33,600    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "zádka schodiště" 3,6*2                                                                       |    | 7,200     |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet                                                                                    |    | 7,200     |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "atika" (12,1*2+36,7*2)*1,2                                                                   |    | 117,120   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet                                                                                    |    | 117,120   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                        |    | 898,676   |              |                   |                 |
| 52 | K   | 622252001 | Montáž základacích soklových lišt kontaktního zateplení                                       | m  | 12,000    | 10,00        | 120,00            | CS ÚRS 2018 01  |
|    | VV  |           | "v místě vstupu do suterénu" 12                                                               |    | 12,000    |              |                   |                 |
| 53 | M   | 59051640  | lišta soklová Al s okapničkou základací U 02cm 0,7/200cm                                      | m  | 13,200    | 150,00       | 1 980,00          | CS ÚRS 2018 01  |
|    | VV  |           | 12*1,1 Přepočtené koeficientem množství                                                       |    | 13,200    |              |                   |                 |
| 54 | K   | 622252002 | Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení                                                   | m  | 1 465,460 | 10,00        | 14 654,60         | CS ÚRS 2018 01  |
|    | VV  |           | "viz.v.č.D.1.1.b)09-15"                                                                       |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "rohové lišty ostění" 2,4*2*24+2,02*2*15+2,02*2*8+0,6*2*2+1,2*2*19+0,6*2+1,2*2+1,2*2          |    | 262,120   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "roh" 8,5*4+0,6*48+1*40                                                                       |    | 102,800   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet                                                                                    |    | 364,920   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "s okapničkou" 2,7+2,7*24+2,7*15+1,2*4+1,4*4+1,2*2+1,2*20+0,6+0,7                             |    | 146,100   |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV  |           | Mezisoučet                                                                           |    | 146,100   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "parapetní"(2,7*24+2,7*15+1,2*4+1,4*4+1,2*2+1,2*20+0,6+0,7                           |    | 143,400   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet                                                                           |    | 143,400   |              |                   |                 |
|    |     |           | "APU                                                                                 |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | lišty"(2,7*2*24+2,4*4*24+2,7*2*15+2,02*4*15+2,02*4*8+1,2*2*4+1,4*2*4+1,2*2*2+0,6*4*2 |    | 811,040   |              |                   |                 |
|    |     |           | +1,2*6*20+0,6*6+0,7*2+1,2*4                                                          |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet                                                                           |    | 811,040   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                               |    | 1 465,460 |              |                   |                 |
| 55 | M   | 59051476  | profil okenní začišťovací - APU lišta                                                | m  | 936,751   | 30,00        | 28 102,53         | CS ÚRS 2018 01  |
|    | VV  |           | "viz.v.č.D.1.1.b)09-15"                                                              |    |           |              |                   |                 |
|    |     |           | "APU                                                                                 |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | lišty"(2,7*2*24+2,4*4*24+2,7*2*15+2,02*4*15+2,02*4*8+1,2*2*4+1,4*2*4+1,2*2*2+0,6*4*2 |    | 892,144   |              |                   |                 |
|    |     |           | +1,2*6*20+0,6*6+0,7*2+1,2*4)*1,1                                                     |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 892,144*1,05 'Přepočtené koeficientem množství                                       |    | 936,751   |              |                   |                 |
| 56 | M   | 59051473  | profil rohový Al s s perlínkou                                                       | m  | 421,483   | 12,00        | 5 057,80          | CS ÚRS 2018 01  |
|    | VV  |           | "viz.v.č.D.1.1.b)09-15"                                                              |    |           |              |                   |                 |
|    |     |           | "rohové lišty                                                                        |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | ostění"(2,4*2*24+2,02*2*15+2,02*2*8+0,6*2*2+1,2*2*19+0,6*2+1,2*2+1,2*2)*1,1          |    | 288,332   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "rohy"(8,5*4+0,6*48+1*40)*1,1                                                        |    | 113,080   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                               |    | 401,412   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 401,412*1,05 'Přepočtené koeficientem množství                                       |    | 421,483   |              |                   |                 |
| 57 | M   | 59051512  | profil parapetní se sklovláknitou armovací tkaninou PVC 2 m                          | m  | 165,627   | 30,00        | 4 968,81          | CS ÚRS 2018 01  |
|    | VV  |           | "viz.v.č.D.1.1.b)09-15"                                                              |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "parapetní"(2,7*24+2,7*15+1,2*4+1,4*4+1,2*2+1,2*20+0,6+0,7)*1,1                      |    | 157,740   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 157,74*1,05 'Přepočtené koeficientem množství                                        |    | 165,627   |              |                   |                 |
| 58 | M   | 59051510  | profil okenní s okapnicí PVC 2,0 m                                                   | m  | 168,746   | 30,00        | 5 062,38          | CS ÚRS 2018 01  |
|    | VV  |           | "viz.v.č.D.1.1.b)09-15"                                                              |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "s okapničkou"(2,7+2,7*24+2,7*15+1,2*4+1,4*4+1,2*2+1,2*20+0,6+0,7)*1,1               |    | 160,710   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 160,71*1,05 'Přepočtené koeficientem množství                                        |    | 168,746   |              |                   |                 |
| 59 | K   | 622335202 | Oprava cementové škrábané omítky vnějších stěn v rozsahu do 30%                      | m2 | 898,676   | 50,00        | 44 933,80         | CS ÚRS 2018 01  |
|    | VV  |           | "viz.v.č. d.1.1.b)09-15"                                                             |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "sokl- nad terénem"43*0,9+21,5*1,7+12*0,7+18,2*2,4                                   |    | 127,330   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "sokl pod terénem"43*0,3+21,5*0,3+18,2*0,3                                           |    | 24,810    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "odpočet otvory"-(1,2*1,2*20)                                                        |    | -28,800   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet                                                                           |    | 123,340   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "fasáda"36,62*7,4*2+12,02*7,4*2                                                      |    | 719,872   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "odpočty otvorů"-                                                                    |    | -260,978  |              |                   |                 |
|    |     |           | (2,7*2,4*24+2,7*2,02*15+1,2*2,02*4+1,4*2,02*4+1,2*0,6*2+0,6*0,6+0,7*1,2)             |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet                                                                           |    | 458,894   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "ostění, "(2,4*2*24+2,02*2*15+2,02*2*8+0,6*2*2+0,6*2+1,2*2)*0,35                     |    | 74,942    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "nadpraží"(2,7*24+2,7*15+1,2*4+1,4*4+1,2*2+0,6+0,7)*0,35                             |    | 41,790    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "parapety"(2,7*24+2,7*15+1,2*4+1,4*4+1,2*2+0,6+0,7)*0,35                             |    | 41,790    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet                                                                           |    | 158,522   |              |                   |                 |



| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                               | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV  |           | "ostění sokl"1,2*2*20*0,35                                                                                          |    | 16,800   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "nadpraží sokl"1,2*20*0,35                                                                                          |    | 8,400    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "parapety sokl"1,2*20*0,35                                                                                          |    | 8,400    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet                                                                                                          |    | 33,600   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "žádka schodiště"3,6*2                                                                                              |    | 7,200    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet                                                                                                          |    | 7,200    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "atika"(12,1*2+36,7*2)*1,2                                                                                          |    | 117,120  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet                                                                                                          |    | 117,120  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                              |    | 898,676  |              |                   |                 |
| 60 | K   | 622511111 | Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn                                  | m2 | 130,930  | 450,00       | 58 918,50         | CS ÚRS 2018 01  |
|    | VV  |           | "viz.v.č. d.1.1.b)09-15"                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "sokl- nad terénem"43*0,9+21,5*1,7+12*0,7+18,2*2,4                                                                  |    | 127,330  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "odpočet otvory"-(1,2*1,2*20)                                                                                       |    | -28,800  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet                                                                                                          |    | 98,530   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "ostění sokl"1,2*2*20*0,35                                                                                          |    | 16,800   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "nadpraží sokl"1,2*20*0,35                                                                                          |    | 8,400    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet                                                                                                          |    | 25,200   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "žádka schodiště"3,6*2                                                                                              |    | 7,200    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet                                                                                                          |    | 7,200    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                              |    | 130,930  |              |                   |                 |
| 61 | K   | 622531021 | Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn                                      | m2 | 653,706  | 240,00       | 156 889,44        | CS ÚRS 2018 01  |
|    | VV  |           | "viz.v.č. d.1.1.b)09-15"                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "fasáda"36,62*7,4*2+12,02*7,4*2                                                                                     |    | 719,872  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "odpočty otvorů"-(2,7*2,4*24+2,7*2,02*15+1,2*2,02*4+1,4*2,02*4+1,2*0,6*2+0,6*0,6+0,7*1,2)                           |    | -260,978 |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet                                                                                                          |    | 458,894  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "ostění, "(2,4*2*24+2,02*2*15+2,02*2*8+0,6*2*2+0,6*2+1,2*2)*0,35                                                    |    | 74,942   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "nadpraží"(2,7*24+2,7*15+1,2*4+1,4*4+1,2*2+0,6+0,7)*0,35                                                            |    | 41,790   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet                                                                                                          |    | 116,732  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "atika"(12,1*2+36,7*2)*0,8                                                                                          |    | 78,080   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet                                                                                                          |    | 78,080   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                              |    | 653,706  |              |                   |                 |
| 62 | K   | 629991011 | Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou                                               | m2 | 590,356  | 30,00        | 17 710,68         |                 |
|    | VV  |           | "viz. výpis oken a dveří- zvenku, zevnitř"                                                                          |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 2,7*2,4*24*2+2,7*2,02*2*15+1,2*2,02*4*2+1,4*2,02*2*4+1,2*0,6*2*2+1,2*1,2*2*19+0,6*0,6*2+1,2*1,2*2+0,7*1,2*2+2,7*2*2 |    | 590,356  |              |                   |                 |
| 63 | K   | 629995101 | Očištění vnějších ploch tlakovou vodou                                                                              | m2 | 898,676  | 20,00        | 17 973,52         | CS ÚRS 2018 01  |
|    | VV  |           | "viz.v.č. d.1.1.b)09-15"                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "sokl- nad terénem"43*0,9+21,5*1,7+12*0,7+18,2*2,4                                                                  |    | 127,330  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "sokl pod terénem"43*0,3+21,5*0,3+18,2*0,3                                                                          |    | 24,810   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "odpočet otvory"-(1,2*1,2*20)                                                                                       |    | -28,800  |              |                   |                 |



| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                            | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV  |           | Mezisoučet                                                                                                       |    | 123,340  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "fasáda"36,62*7,4*2+12,02*7,4*2                                                                                  |    | 719,872  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "odpočty otvorů"-                                                                                                |    | -260,978 |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (2,7*2,4*24+2,7*2,02*15+1,2*2,02*4+1,4*2,02*4+1,2*0,6*2+0,6*0,6+0,7*1,2)                                         |    | 458,894  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet                                                                                                       |    | 458,894  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "ostění, "(2,4*2*24+2,02*2*15+2,02*2*8+0,6*2*2+0,6*2+1,2*2)*0,35                                                 |    | 74,942   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "nadpraží"(2,7*24+2,7*15+1,2*4+1,4*4+1,2*2+0,6+0,7)*0,35                                                         |    | 41,790   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "parapety"(2,7*24+2,7*15+1,2*4+1,4*4+1,2*2+0,6+0,7)*0,35                                                         |    | 41,790   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet                                                                                                       |    | 158,522  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "ostění sokl"1,2*2*20*0,35                                                                                       |    | 16,800   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "nadpraží sokl"1,2*20*0,35                                                                                       |    | 8,400    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "parapety sokl"1,2*20*0,35                                                                                       |    | 8,400    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet                                                                                                       |    | 33,600   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "žádka schodiště"3,6*2                                                                                           |    | 7,200    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet                                                                                                       |    | 7,200    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "atika"(12,1*2+36,7*2)*1,2                                                                                       |    | 117,120  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet                                                                                                       |    | 117,120  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                           |    | 898,676  |              |                   |                 |
| 64 | K   | 632450124 | Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu                                        | m2 | 40,590   | 240,00       | 9 741,60          |                 |
|    | VV  |           | "podbetonávka pod parapety"2,7*0,3*39+1,2*0,3*4+1,4*0,3*4+1,2*0,2*24+0,6*0,2                                     |    | 40,590   |              |                   |                 |
| 65 | K   | R-6120015 | Vyspravení trhlin po odtěžení střechy - vč. dodávky materiálů                                                    | m  | 240,900  | 50,00        | 12 045,00         |                 |
|    | VV  |           | "po odtěžení stávající skladby střechy"51,5+4,2+5,6+14+11+16,2+25,6+17,1+11+14,1+17,4+4,6+5,6+43                 |    | 240,900  |              |                   |                 |
| 66 | K   | R-6124099 | Úprava vnitřního ostění a nadpraží , D + M rohových listů, htrubá omítka, perlínka lepidlo , nová štuková omítka | m2 | 123,666  | 500,00       | 61 833,00         |                 |
|    | VV  |           | "po výměně oken"                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (2,7+2,4*2)*24*0,3                                                                                               |    | 54,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (2,7+2,02*2)*15*0,3                                                                                              |    | 30,330   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (1,4+2,02*2)*4*0,3                                                                                               |    | 6,528    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (1,2+2,02*2)*4*0,3                                                                                               |    | 6,288    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (1,2+0,6*2)*2*0,3                                                                                                |    | 1,440    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 1,2*3*20*0,3                                                                                                     |    | 21,600   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 0,6*3*0,3                                                                                                        |    | 0,540    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (0,7+1,2*2)*0,3                                                                                                  |    | 0,930    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (2,7+2*2)*0,3                                                                                                    |    | 2,010    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                           |    | 123,666  |              |                   |                 |
| 67 | K   | R-6124214 | Oprava vnitřních omítek - 500 mm na každou stranu od hrany ostění                                                | m  | 558,320  | 100,00       | 55 832,00         |                 |
|    | VV  |           | "po výměně oken"                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (2,7*2+2,4*2)*24                                                                                                 |    | 244,800  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (2,7*2+2,02*2)*15                                                                                                |    | 141,600  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (1,4*2+2,02*2)*4                                                                                                 |    | 27,360   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (1,2*2+2,02*2)*4                                                                                                 |    | 25,760   |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                         | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV  |           | (1,2*2+0,6*2)*2                                                                               |        | 7,200    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 1,2*4*20                                                                                      |        | 96,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 0,6*4                                                                                         |        | 2,400    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (0,7*2+1,2*2)                                                                                 |        | 3,800    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (2,7*2+2*2)                                                                                   |        | 9,400    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                        |        | 558,320  |              |                   |                 |
| 68 | K   | R-6219000 | Provedení loga na fasádě                                                                      | soubor | 1,000    | 20 000,00    | 20 000,00         |                 |
| 69 | K   | R-6220010 | Seřízení XPS polystyrenu                                                                      | m      | 94,700   | 100,00       | 9 470,00          |                 |
|    | VV  |           | "sokl- nad terénem"43+21,5+12+18,2                                                            |        | 94,700   |              |                   |                 |
| 70 | K   | R-6220126 | Očištění, vyspravení betonové zidky opravnou maltou, vč. dodávky materiálu                    | m2     | 27,000   | 600,00       | 16 200,00         |                 |
|    | VV  |           | "opěrná zeď" 27                                                                               |        | 27,000   |              |                   |                 |
| 71 | K   | R-6223352 | Vyspravení, vyrovnaní podkladu vápenocementovou omítkou tl. do 50 mm                          | m2     | 898,676  | 70,00        | 62 907,32         |                 |
|    | VV  |           | "viz.v.č. d.1.1.b)09-15"                                                                      |        |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "sokl- nad terénem"43*0,9+21,5*1,7+12*0,7+18,2*2,4                                            |        | 127,330  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "sokl pod terénem"43*0,3+21,5*0,3+18,2*0,3                                                    |        | 24,810   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "odpočet otvory"-(1,2*1,2*20)                                                                 |        | -28,800  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet                                                                                    |        | 123,340  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "fasáda"36,62*7,4*2+12,02*7,4*2                                                               |        | 719,872  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "odpočty otvorů"-<br>(2,7*2,4*24+2,7*2,02*15+1,2*2,02*4+1,4*2,02*4+1,2*0,6*2+0,6*0,6+0,7*1,2) |        | -260,978 |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet                                                                                    |        | 458,894  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "ostění, "(2,4*2*24+2,02*2*15+2,02*2*8+0,6*2*2+0,6*2+1,2*2)*0,35                              |        | 74,942   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "nadpraží"(2,7*24+2,7*15+1,2*4+1,4*4+1,2*2+0,6+0,7)*0,35                                      |        | 41,790   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "parapety"(2,7*24+2,7*15+1,2*4+1,4*4+1,2*2+0,6+0,7)*0,35                                      |        | 41,790   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet                                                                                    |        | 158,522  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "ostění sokl"1,2*2*20*0,35                                                                    |        | 16,800   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "nadpraží sokl"1,2*20*0,35                                                                    |        | 8,400    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "parapety sokl"1,2*20*0,35                                                                    |        | 8,400    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet                                                                                    |        | 33,600   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "žádka schodiště"3,6*2                                                                        |        | 7,200    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet                                                                                    |        | 7,200    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "atika"(12,1*2+36,7*2)*1,2                                                                    |        | 117,120  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet                                                                                    |        | 117,120  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                        |        | 898,676  |              |                   |                 |
| 72 | K   | R-6324510 | Vyčištění, vyspravení a vyrovnaní st. střešních panelů bet. potěrem tl. do 50 mm              | m2     | 426,000  | 240,00       | 102 240,00        |                 |
|    | VV  |           | "po odbourání st. skladby střechy"426                                                         |        | 426,000  |              |                   |                 |
| 73 | K   | R-6324513 | Vyspravení a doplnění podlahy v místě měněných a bouraných dveří                              | m2     | 2,700    | 500,00       | 1 350,00          |                 |
|    | VV  |           | "viz.v.č. D.1.1.b)02"2,7*1                                                                    |        | 2,700    |              |                   |                 |

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

419 392,04



| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                             | MJ | Množství   | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|--------------|-------------------|-----------------|
| 74 | K   | 941321111 | Montáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m              | m2 | 997,200    | 35,00        | 34 902,00         | CS ÚRS 2018 01  |
|    | VV  |           | "k fasádě"9*39*2+14,4*9+14,4*11,5                                                                 |    | 997,200    |              |                   |                 |
| 75 | K   | 941321211 | Příplatek k lešení řadovému modulovému těžkému š 1,2 m v do 25 m za první a ZKD den použití       | m2 | 89 748,000 | 0,90         | 80 773,20         | CS ÚRS 2018 01  |
|    | VV  |           | "nájem na 90 dní"997,2*90                                                                         |    | 89 748,000 |              |                   |                 |
| 76 | K   | 941321811 | Demontáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m            | m2 | 997,200    | 25,00        | 24 930,00         | CS ÚRS 2018 01  |
| 77 | K   | 944511111 | Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken                                                  | m2 | 997,200    | 4,00         | 3 988,80          |                 |
| 78 | K   | 944511211 | Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití                                              | m2 | 89 748,000 | 0,10         | 8 974,80          |                 |
| 79 | K   | 944511811 | Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken                                                | m2 | 997,200    | 3,00         | 2 991,60          |                 |
| 80 | K   | 949101111 | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 | m2 | 978,000    | 20,00        | 19 560,00         |                 |
|    | VV  |           | "pro vnitřní práce"978                                                                            |    | 978,000    |              |                   |                 |
| 81 | K   | 952901111 | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m                               | m2 | 978,000    | 15,00        | 14 670,00         | CS ÚRS 2018 01  |
|    | VV  |           | "po ukončení prací"230+374*2                                                                      |    | 978,000    |              |                   |                 |
| 82 | K   | -9620861  | Bourání plynosilikátu tl do 150 mm                                                                | m2 | 378,000    | 150,00       | 56 700,00         |                 |
|    | VV  |           | "viz.v.č. D.1.1.b)04,05"378                                                                       |    | 378,000    |              |                   |                 |
| 83 | K   | 965082933 | Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2                                         | m3 | 113,400    | 300,00       | 34 020,00         | CS ÚRS 2018 01  |
|    | VV  |           | "viz.v.č. D.1.1.b)04,05"378*0,3                                                                   |    | 113,400    |              |                   |                 |
| 84 | K   | 968062355 | Vybourání dřevěných rámců oken dvojitých včetně křídel pl do 2 m2                                 | m2 | 31,440     | 150,00       | 4 716,00          | CS ÚRS 2018 01  |
|    | VV  |           | "viz.v.č. d.1.1.b)01-05"1,2*0,6*2+1,2*1,2*20+0,7*1,2+0,6*0,6                                      |    | 31,440     |              |                   |                 |
| 85 | K   | 978011141 | Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 30 %           | m2 | 374,000    | 15,00        | 5 610,00          | CS ÚRS 2018 01  |
|    | VV  |           | "Oprava stropu 2.NP"374                                                                           |    | 374,000    |              |                   |                 |
| 86 | K   | 978036341 | Otlučení (osekání) vnějších omítek z umělého kamene v rozsahu do 30 %                             | m2 | 898,676    | 15,00        | 13 480,14         | CS ÚRS 2018 01  |
|    | VV  |           | "viz.v.č. d.1.1.b)09-15"                                                                          |    |            |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "sokl- nad terénem"43*0,9+21,5*1,7+12*0,7+18,2*2,4                                                |    | 127,330    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "sokl pod terénem"43*0,3+21,5*0,3+18,2*0,3                                                        |    | 24,810     |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "odpočet otvory"-(1,2*1,2*20)                                                                     |    | -28,800    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet                                                                                        |    | 123,340    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "fasáda"36,62*7,4*2+12,02*7,4*2                                                                   |    | 719,872    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "odpočty otvorů"-                                                                                 |    | -260,978   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (2,7*2,4*24+2,7*2,02*15+1,2*2,02*4+1,4*2,02*4+1,2*0,6*2+0,6*0,6+0,7*1,2)                          |    |            |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet                                                                                        |    | 458,894    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "ostění, "(2,4*2*24+2,02*2*15+2,02*2*8+0,6*2*2+0,6*2+1,2*2)*0,35                                  |    | 74,942     |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "nadpraží"(2,7*24+2,7*15+1,2*4+1,4*4+1,2*2+0,6+0,7)*0,35                                          |    | 41,790     |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "parapety"(2,7*24+2,7*15+1,2*4+1,4*4+1,2*2+0,6+0,7)*0,35                                          |    | 41,790     |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet                                                                                        |    | 158,522    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "ostění sokl"1,2*2*20*0,35                                                                        |    | 16,800     |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "nadpraží sokl"1,2*20*0,35                                                                        |    | 8,400      |              |                   |                 |



| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                                         | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
|     | VV  |           | "parapety sokl"1,2*20*0,35                                                                    |     | 8,400     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Mezisoučet                                                                                    |     | 33,600    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "zádka schodiště"3,6*2                                                                        |     | 7,200     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Mezisoučet                                                                                    |     | 7,200     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "atika"(12,1*2+36,7*2)*1,2                                                                    |     | 117,120   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Mezisoučet                                                                                    |     | 117,120   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                        |     | 898,676   |              |                   |                 |
| 87  | K   | R-9410010 | Příplatek za provedení lešení nad stávající stříšky                                           | m   | 17,000    | 200,00       | 3 400,00          |                 |
| 88  | K   | R-9650829 | Příplatek za bourání násypů - ztmelený násyp                                                  | m3  | 113,400   | 600,00       | 68 040,00         |                 |
|     | VV  |           | "viz.v.č. D.1.1.b)04,05"378*0,3                                                               |     | 113,400   |              |                   |                 |
| 89  | K   | R-9680001 | Demontáž lišty nopové fólie, vč. odstranění novpové fólie                                     | m   | 42,500    | 50,00        | 2 125,00          |                 |
| 90  | K   | R-9680002 | Demontáž poklopu pro výlez na střechu                                                         | kus | 1,000     | 500,00       | 500,00            |                 |
| 91  | K   | R-9680623 | Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídel vč. meziokenních vložek                 | m2  | 259,146   | 100,00       | 25 914,60         |                 |
|     | VV  |           | "viz.v.č. D.1.1.b)01-05"2,7*2,4*24+2,7*2,02*15+2,7*2,02*4                                     |     | 259,146   |              |                   |                 |
| 92  | K   | 968082022 | Vybourání plastových zárubní dveří plochy do 4 m2                                             | m2  | 8,100     | 150,00       | 1 215,00          | CS ÚRS 2018 01  |
|     | VV  |           | "viz.v.č. D.1.1.b)01-vstupní dveře vč. nadsvětlíku"2,7*3                                      |     | 8,100     |              |                   |                 |
|     | D   | 99        | Přesun hmot a manipulace se suti                                                              |     |           |              | 12 880,90         |                 |
| 93  | K   | 998011002 | Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m                                                        | t   | 128,809   | 100,00       | 12 880,90         | CS ÚRS 2018 01  |
|     | D   | 997       | Přesun sutě                                                                                   |     |           |              | 218 131,20        |                 |
| 94  | K   | 997013153 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace | t   | 302,960   | 10,00        | 3 029,60          | CS ÚRS 2018 01  |
| 95  | K   | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                 | t   | 302,960   | 150,00       | 45 444,00         | CS ÚRS 2018 01  |
| 96  | K   | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                      | t   | 4 241,440 | 10,00        | 42 414,40         | CS ÚRS 2018 01  |
|     | VV  |           | 302,96*14 Přepočtené koeficientem množství                                                    |     | 4 241,440 |              |                   |                 |
| 97  | K   | 997013831 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 170 904     | t   | 302,960   | 400,00       | 121 184,00        | CS ÚRS 2018 01  |
| 98  | K   | 997221611 | Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu                                  | t   | 302,960   | 20,00        | 6 059,20          | CS ÚRS 2018 01  |
|     | D   | PSV       | Práce a dodávky PSV                                                                           |     |           |              | 4 439 066,08      |                 |
|     | D   | 711       | Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům                                                         |     |           |              | 50 008,00         |                 |
| 99  | K   | 711161115 | Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm           | m2  | 98,900    | 240,00       | 23 736,00         |                 |
|     | VV  |           | "sokl"(84,3+14,6)*1                                                                           |     | 98,900    |              |                   |                 |
| 100 | K   | 711161383 | Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní lištou                              | m   | 98,900    | 80,00        | 7 912,00          |                 |
| 101 | K   | 998711202 | Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m         | %   | 5 000,000 | 0,30         | 1 500,00          | CS ÚRS 2018 01  |

| PČ    | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                             | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 102   | K   | R-7110110 | Odstranění st. přízdívky, Konrola st. hydroizolace, vyčištění a vyspravení podkladu, provedení nové hydroizolace asf. pásem vč. penetrace , vč. dodávky materiálu | m2  | 42,150    | 400,00       | 16 860,00         |                 |
|       | VV  |           | "před zateplením soklu "84,3*0,5                                                                                                                                  |     | 42,150    |              |                   |                 |
| D 712 |     |           | Povlakové krytiny                                                                                                                                                 |     |           |              | 595 753,38        |                 |
| 103   | K   | 712300833 | Odstranění povlakové krytiny střeš do 10° třívrstvé                                                                                                               | m2  | 426,000   | 70,00        | 29 820,00         |                 |
|       | VV  |           | "viz.v.č. D.1.1.b)0,4,05"426                                                                                                                                      |     | 426,000   |              |                   |                 |
| 104   | K   | 712300834 | Příplatek k odstranění povlakové krytiny střeš do 10° ZKD vrstvu                                                                                                  | m2  | 852,000   | 55,00        | 46 860,00         |                 |
|       | VV  |           | "viz.v.č. D.1.1.b)0,4,05"426*2                                                                                                                                    |     | 852,000   |              |                   |                 |
| 105   | K   | 712300843 | Odstranění povlakové krytiny střeš do 10° od zbytkového asfaltového pásu odsekáním                                                                                | m2  | 426,000   | 70,00        | 29 820,00         |                 |
|       | VV  |           | "viz.v.č. D.1.1.b)0,4,05"426                                                                                                                                      |     | 426,000   |              |                   |                 |
| 106   | K   | 712300845 | Demontáž větracího komínku                                                                                                                                        | kus | 9,000     | 500,00       | 4 500,00          |                 |
|       | VV  |           | "viz.v.č. D.1.1.b)004,05"9                                                                                                                                        |     | 9,000     |              |                   |                 |
| 107   | K   | 712321132 | Provedení povlakové krytiny střeš do 10° za horka nátěrem asfaltovým                                                                                              | m2  | 488,500   | 20,00        | 9 770,00          |                 |
|       | VV  |           | "viz. skladba S1"378+1,3*85                                                                                                                                       |     | 488,500   |              |                   |                 |
| 108   | M   | 11163150  | lak asfaltový penetrační                                                                                                                                          | t   | 0,733     | 48 000,00    | 35 184,00         |                 |
|       | VV  |           | 488,5*0,0015 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                    |     | 0,733     |              |                   |                 |
| 109   | K   | 712341559 | Provedení povlakové krytiny střeš do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše                                                                                        | m2  | 488,500   | 90,00        | 43 965,00         |                 |
|       | VV  |           | "viz. skladba S1"378+1,3*85                                                                                                                                       |     | 488,500   |              |                   |                 |
| 110   | M   | 62836110  | pás těžký asfaltovaný s Al folií nosnou vložkou                                                                                                                   | m2  | 561,775   | 125,00       | 70 221,88         |                 |
|       | VV  |           | 488,5*1,15 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                      |     | 561,775   |              |                   |                 |
| 111   | K   | 998712202 | Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m                                                                                                 | %   | 5 000,000 | 0,30         | 1 500,00          | CS ÚRS 2018 01  |
| 112   | K   | R-7125000 | D+M EPDM fólie vč. lepení a dodávky lepidla, vč. všech systémových doplňků a příslušenství                                                                        | m2  | 426,000   | 750,00       | 319 500,00        |                 |
|       | VV  |           | "viz. skladba S1"426                                                                                                                                              |     | 426,000   |              |                   |                 |
| 113   | K   | R-7125001 | D+M EPDM fólie vč. lepení a dodávky lepidla, vč. všech systémových doplňků a příslušenství - vytažení na nadstřešní části                                         | m2  | 6,150     | 750,00       | 4 612,50          |                 |
|       | VV  |           | "pro vytažení folie na nadstřešní části"(1,65*2+1,05*2+0,95*2+1,25*2+0,65*2+0,6*2)*0,5                                                                            |     | 6,150     |              |                   |                 |
| D 713 |     |           | Izolace tepelné                                                                                                                                                   |     |           |              | 640 320,00        |                 |
| 114   | K   | 998713202 | Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m                                                                                                   | %   | 5 000,000 | 0,30         | 1 500,00          | CS ÚRS 2018 01  |
| 115   | K   | R-7130012 | D+M spádových klínů 30-230 mm z EPS 150 S vč. dodávky lepidla ,                                                                                                   | m2  | 378,000   | 470,00       | 177 660,00        |                 |
|       | VV  |           | "viz. skaldba S1"378                                                                                                                                              |     | 378,000   |              |                   |                 |
| 116   | K   | R-7131411 | Montáž izolace tepelné střeš plochých lepené lepidlem plně 3 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek, vč. dodávky lepidla                                               | m2  | 378,000   | 450,00       | 170 100,00        |                 |
|       | VV  |           | "viz. skaldba S1"378                                                                                                                                              |     | 378,000   |              |                   |                 |



| PČ    | Typ | Kód       | Popis                                                                                  | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 117   | M   | 28375914  | deska EPS 150 pro trvalé zatížení v tlaku tl 100mm,λ=0,039 W/mK                        | m2  | 415,800   | 200,00       | 83 160,00         |                 |
|       | VV  |           | "viz. pol. montáže"378*1,1                                                             |     | 415,800   |              |                   |                 |
| 118   | M   | 28375915  | deska EPS 150 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3000 kg/m2) tl 120mm,λ=0,039 W/mK      | m2  | 415,800   | 200,00       | 83 160,00         | CS ÚRS 2018 01  |
| 119   | M   | 28376524  | deska izolační s oboustranným roumem s rastrem PIR 1250 x 625 x 40mm                   | m2  | 415,800   | 300,00       | 124 740,00        | CS ÚRS 2018 01  |
|       | VV  |           | "viz. položka montáže"378*1,1                                                          |     | 415,800   |              |                   |                 |
| D 721 |     |           | Zdravotechnika - vnitřní kanalizace                                                    |     |           |              | 1 000,00          |                 |
| 120   | K   | 721210824 | Demontáž vpustí střešních                                                              | kus | 2,000     | 500,00       | 1 000,00          |                 |
|       | VV  |           | "viz.v.č. D.1.1.b)04"2                                                                 |     | 2,000     |              |                   |                 |
| D 751 |     |           | Vzduchotechnika                                                                        |     |           |              | 2 500,00          |                 |
| 121   | K   | 751398821 | Demontáž větrací mřížky stěnové do průřezu 0,040 m2                                    | kus | 25,000    | 100,00       | 2 500,00          |                 |
|       | VV  |           | "st. větr. mřížky"25                                                                   |     | 25,000    |              |                   |                 |
| D 762 |     |           | Konstrukce tesařské                                                                    |     |           |              | 42 517,50         |                 |
| 122   | K   | 998762202 | Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m                           | %   | 5 000,000 | 0,30         | 1 500,00          | CS ÚRS 2018 01  |
| 123   | K   | R-7623410 | D+M OSB desek tl. 25 mm vč. kotvení a dodávky kotevních prvků                          | m2  | 91,150    | 450,00       | 41 017,50         |                 |
|       | VV  |           | "viz. detail atiky"85*0,5+425*0,5*0,2                                                  |     | 85,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | "pro vytažení folie na nadstřešní části"(1,65*2+1,05*2+0,95*2+1,25*2+0,65*2+0,6*2)*0,5 |     | 6,150     |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Součet                                                                                 |     | 91,150    |              |                   |                 |
| D 764 |     |           | Konstrukce klempířské                                                                  |     |           |              | 174 681,00        |                 |
| 124   | K   | 764002851 | Demontáž oplechování parapetů do sutí                                                  | m   | 143,400   | 20,00        | 2 868,00          | CS ÚRS 2018 01  |
|       | VV  |           | "viz.v.č. D.1.1.b)01-05"2,7*24+2,7*15+1,2*4+1,4*4+1,2*2+1,2*20+0,6+0,7                 |     | 143,400   |              |                   |                 |
| 125   | K   | 764002861 | Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do sutí                                    | m   | 213,100   | 20,00        | 4 262,00          | CS ÚRS 2018 01  |
|       | VV  |           | "viz.v.č. D.1.1.b)02,03"2,7*43                                                         |     | 116,100   |              |                   |                 |
|       | VV  |           | "oplechování"97                                                                        |     | 97,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Součet                                                                                 |     | 213,100   |              |                   |                 |
| 126   | K   | 764004863 | Demontáž svodu k dalšímu použití                                                       | m   | 10,000    | 20,00        | 200,00            | CS ÚRS 2018 01  |
| 127   | K   | 764216604 | Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš do 330 mm | m   | 142,700   | 350,00       | 49 945,00         | CS ÚRS 2018 01  |
|       | VV  |           | "viz.výpis kl. prvků - K01"2,7*39                                                      |     | 105,300   |              |                   |                 |
|       | VV  |           | "K05,06"0,6+1,4*4                                                                      |     | 6,200     |              |                   |                 |
|       | VV  |           | "K08"1,2*26                                                                            |     | 31,200    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Součet                                                                                 |     | 142,700   |              |                   |                 |
| 128   | K   | 764218604 | Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz s upraveným povrchem rš do 330 mm      | m   | 116,100   | 350,00       | 40 635,00         | CS ÚRS 2018 01  |
|       | VV  |           | "viz. výpis kl. prvků - K02"2,7*43                                                     |     | 116,100   |              |                   |                 |



| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                                               | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 129 | K   | 998764202 | Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m                               | %   | 500,000  | 0,30         | 150,00            | CS ÚRS 2018 01  |
| 130 | K   | R-7640010 | D+M okapničky vč. příponek a kotvení rš 220mm , popl. plech - viz. K03                              | m   | 97,000   | 310,00       | 30 070,00         |                 |
| 131 | K   | R-7640014 | D+M oplechování střechy závětrnou lištou vč. příponek a kotvení, rš 400 mm , popl. plech - viz. K04 | m   | 97,000   | 370,00       | 35 890,00         |                 |
| 132 | K   | R-7640015 | D+M oplechování napojení stříška/stěna vč. příponek a kotvení, rš 270 mm , popl. plech - viz. K04   | m   | 11,700   | 330,00       | 3 861,00          |                 |
| 133 | K   | R-7640018 | D+M oplechování VZT šachty popl. plech, vč. kotvení a dodávky kotevních prvků - viz. K09            | kus | 1,000    | 2 300,00     | 2 300,00          |                 |
| 134 | K   | R-7640019 | D+M oplechování VZT šachty popl. plech, vč. kotvení a dodávky kotevních prvků - viz. K10            | kus | 1,000    | 1 100,00     | 1 100,00          |                 |
| 135 | K   | R-7640020 | D+M oplechování VZT šachty popl. plech, vč. kotvení a dodávky kotevních prvků - viz. K11            | kus | 1,000    | 400,00       | 400,00            |                 |
| 136 | K   | R-7640555 | Zpětná ontáž svodu vč. kotvení a dodávky kotevních prvků                                            | m   | 10,000   | 300,00       | 3 000,00          |                 |

D 766

Konstrukce truhlářské

1 933 862,00

|     |   |           |                                                                                                                                                                                                                       |     |         |          |           |                |
|-----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|-----------|----------------|
| 137 | K | 766441821 | Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m                                                                                                                                  | kus | 24,000  | 100,00   | 2 400,00  | CS ÚRS 2018 01 |
| VV  |   |           |                                                                                                                                                                                                                       |     | 24,000  |          |           |                |
| 138 | K | 766694124 | Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 2,6 m                                                                                                                                        | kus | 72,000  | 300,00   | 21 600,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| VV  |   |           |                                                                                                                                                                                                                       |     | 72,000  |          |           |                |
| 139 | M | R-607941  | deska parapetní dřevotřísková vnitřní do 800 mm vč. kotvení a dodávky kotevních prvků                                                                                                                                 | m   | 121,485 | 800,00   | 97 188,00 |                |
| VV  |   |           |                                                                                                                                                                                                                       |     | 110,565 |          |           |                |
| VV  |   |           |                                                                                                                                                                                                                       |     | 5,040   |          |           |                |
| VV  |   |           |                                                                                                                                                                                                                       |     | 5,880   |          |           |                |
| VV  |   |           |                                                                                                                                                                                                                       |     | 121,485 |          |           |                |
| 140 | M | 60794101  | deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,2 x 1 m vč. kotvení a dodávky kotevních prvků                                                                                                                                 | m   | 30,870  | 200,00   | 6 174,00  | CS ÚRS 2018 01 |
| VV  |   |           |                                                                                                                                                                                                                       |     | 30,870  |          |           |                |
| 141 | K | 998766202 | Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m                                                                                                                                                 | %   | 500,000 | 0,30     | 150,00    | CS ÚRS 2018 01 |
| 142 | K | R-7660010 | D+M krytu radiátoru - viz. T01- vč. nosné konstrukce, vč. povrchové úpravy, vč. kotvení a dodávky kotevních prvků, vč. všech spojovacích prvků, vč. uončovacích a spojovacích lišt, vč. všech příslušenství a doplňků | kus | 8,000   | 4 860,00 | 38 880,00 |                |
| 143 | K | R-7660011 | D+M krytu radiátoru - viz. T02- vč. nosné konstrukce, vč. povrchové úpravy, vč. kotvení a dodávky kotevních prvků, vč. všech spojovacích prvků, vč. uončovacích a spojovacích lišt, vč. všech příslušenství a doplňků | kus | 16,000  | 4 860,00 | 77 760,00 |                |

P

Poznámka k položce:  
viz. schéma

| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                 | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 144 | K   | R-7660012 | D+M krytu radiátoru - viz. T03- vč. nosné konstrukce, vč. povrchové úpravy, vč. kotvení a dodávky kotevních prvků, vč. všech spojovacích prvků, vč. uončovacích a spojovacích lišt, vč. všech příslušenství a doplňků | kus | 13,000   | 4 860,00     | 63 180,00         |                 |
| P   |     |           | Poznámka k položce:<br>viz. schéma                                                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
| 145 | K   | R-7660013 | D+M krytu radiátoru - viz. T04- vč. nosné konstrukce, vč. povrchové úpravy, vč. kotvení a dodávky kotevních prvků, vč. všech spojovacích prvků, vč. uončovacích a spojovacích lišt, vč. všech příslušenství a doplňků | kus | 4,000    | 2 160,00     | 8 640,00          |                 |
| P   |     |           | Poznámka k položce:<br>viz. schéma                                                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
| 146 | K   | R-7660014 | D+M krytu radiátoru - viz. T05- vč. nosné konstrukce, vč. povrchové úpravy, vč. kotvení a dodávky kotevních prvků, vč. všech spojovacích prvků, vč. uončovacích a spojovacích lišt, vč. všech příslušenství a doplňků | kus | 4,000    | 2 520,00     | 10 080,00         |                 |
| P   |     |           | Poznámka k položce:<br>viz. schéma                                                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
| 147 | K   | R-7661001 | D+M plastového okna - viz. O01, vč. vnitřní a vnější pásky, vč. všech příslušenství a doplňků                                                                                                                         | kus | 24,000   | 30 000,00    | 720 000,00        |                 |
| VV  |     |           | "viz. výpis oken - O01"24                                                                                                                                                                                             |     | 24,000   |              |                   |                 |
| 148 | K   | R-7661002 | D+M plastového okna - viz. O02, vč. vnitřní a vnější pásky, vč. všech příslušenství a doplňků                                                                                                                         | kus | 15,000   | 28 000,00    | 420 000,00        |                 |
| VV  |     |           | "viz. výpis oken - O02"15                                                                                                                                                                                             |     | 15,000   |              |                   |                 |
| 149 | K   | R-7661003 | D+M plastového okna - viz. O03, vč. vnitřní a vnější pásky, vč. všech příslušenství a doplňků                                                                                                                         | kus | 4,000    | 11 270,00    | 45 080,00         |                 |
| VV  |     |           | "viz. výpis oken - O03"4                                                                                                                                                                                              |     | 4,000    |              |                   |                 |
| 150 | K   | R-7661004 | D+M plastového okna - viz. O04, vč. vnitřní a vnější pásky, vč. všech příslušenství a doplňků                                                                                                                         | kus | 4,000    | 12 779,00    | 51 116,00         |                 |
| VV  |     |           | "viz. výpis oken - O04"4                                                                                                                                                                                              |     | 4,000    |              |                   |                 |
| 151 | K   | R-7661005 | D+M plastového okna - viz. O05, vč. vnitřní a vnější pásky, vč. všech příslušenství a doplňků                                                                                                                         | kus | 2,000    | 8 328,00     | 16 656,00         |                 |
| VV  |     |           | "viz. výpis oken - O05"2                                                                                                                                                                                              |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 152 | K   | R-7661006 | D+M plastového okna - viz. O06, vč. vnitřní a vnější pásky, vč. všech příslušenství a doplňků                                                                                                                         | kus | 19,000   | 17 000,00    | 323 000,00        |                 |
| VV  |     |           | "viz. výpis oken - O06"19                                                                                                                                                                                             |     | 19,000   |              |                   |                 |
| 153 | K   | R-7661007 | D+M plastového okna - viz. O07, vč. vnitřní a vnější pásky, vč. všech příslušenství a doplňků                                                                                                                         | kus | 1,000    | 7 182,00     | 7 182,00          |                 |
| VV  |     |           | "viz. výpis oken - O07"1                                                                                                                                                                                              |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 154 | K   | R-7661008 | D+M plastového okna - viz. O08, vč. vnitřní a vnější pásky, vč. všech příslušenství a doplňků                                                                                                                         | kus | 1,000    | 3 682,00     | 3 682,00          |                 |
| VV  |     |           | "viz. výpis oken - O08"1                                                                                                                                                                                              |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 155 | K   | R-7661009 | D+M plastového okna - viz. O09, vč. vnitřní a vnější pásky, vč. všech příslušenství a doplňků                                                                                                                         | kus | 1,000    | 4 034,00     | 4 034,00          |                 |
| VV  |     |           | "viz. výpis oken - O09"1                                                                                                                                                                                              |     | 1,000    |              |                   |                 |



| PČ    | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                      | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 156   | K   | R-7664417 | Demontáž garnýže                                                                                                                                                                           | kus | 41,000   | 100,00       | 4 100,00          |                 |
|       | VV  |           | "viz.v.č.D.1.1.b)01-05"41                                                                                                                                                                  |     | 41,000   |              |                   |                 |
| 157   | K   | R-7664418 | Demontáž krytů radiátorů vč. parapetní desky, vč. pomocné konstrukce                                                                                                                       | m   | 116,100  | 100,00       | 11 610,00         |                 |
|       | VV  |           | "viz.v.č. d.1.1.b)01-05"2,7*21+2,7*22                                                                                                                                                      |     | 116,100  |              |                   |                 |
| 158   | K   | R-7664419 | Demontáž žaluzií                                                                                                                                                                           | kus | 27,000   | 50,00        | 1 350,00          |                 |
|       | VV  |           | "viz.v.č.D.1.1.b)01-05"27                                                                                                                                                                  |     | 27,000   |              |                   |                 |
| D 767 |     |           | Konstrukce zámečnické                                                                                                                                                                      |     |          |              | 931 754,00        |                 |
| 159   | K   | 767661811 | Demontáž mříží pevných nebo otevíravých                                                                                                                                                    | m2  | 30,240   | 100,00       | 3 024,00          | CS ÚRS 2018 01  |
|       | VV  |           | "viz.v.č. D.1.1.b)01"1,2*1,2*21                                                                                                                                                            |     | 30,240   |              |                   |                 |
| 160   | K   | 998767202 | Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m                                                                                                                      | %   | 500,000  | 0,30         | 150,00            | CS ÚRS 2018 01  |
| 161   | K   | R-7670101 | D+M vstupních hliníkových dveří - viz. D01, vč. vnitřní a vnější pásky, vč. všech příslušenství a doplňků                                                                                  | kus | 1,000    | 62 000,00    | 62 000,00         |                 |
| 162   | K   | R-7670111 | D+M větrací mřížky viz. Z01 - vč. kotvení a dodávky kotevních prvků                                                                                                                        | kus | 25,000   | 300,00       | 7 500,00          |                 |
| 163   | K   | R-7670112 | D+M střešní odvětrávací komínek s přírubou pro napojení na EPDM fólii, vč. všech stavebních úprav                                                                                          | kus | 9,000    | 2 000,00     | 18 000,00         |                 |
| 164   | K   | R-7670113 | D+M větrací mřížky do interiérového parapetu elox hliník, vč. kotvení a dodávky kotevních prvků - viz. Z03                                                                                 | kus | 80,000   | 500,00       | 40 000,00         |                 |
| 165   | K   | R-7670114 | Demontáž odvětrávacího potrubí na fasádě, Dodávka + montáž nového potrubí stejné dimenze ve stejné trase vč. kotvení a dodávky kotevních prvků                                             | kus | 1,000    | 10 000,00    | 10 000,00         |                 |
| 166   | K   | R-7670115 | D+M záchytného systému - viz. Z05,06                                                                                                                                                       | m   | 78,000   | 1 800,00     | 140 400,00        |                 |
| P     |     |           | Poznámka k položce:<br>Položka obsahuje :<br><br>Dodávku a montáž sloupků a lan záchytného systému vč. kotvení a dodávky kotevních prvků<br>Uvedení do provozu a revizi záchytného systému |     |          |              |                   |                 |
| 167   | K   | R-7670117 | Demontáž stávající klece, očištění, obroušení, rozměrová úprava, nový nátěr, zpětná ontáž vč. kotvení a dodávky kotevních prvků                                                            | kus | 1,000    | 5 000,00     | 5 000,00          |                 |
| P     |     |           | Poznámka k položce:<br>Položka obsahuje :<br><br>Dodávku a montáž sloupků a lan záchytného systému vč. kotvení a dodávky kotevních prvků<br>Uvedení do provozu a revizi záchytného systému |     |          |              |                   |                 |
| 168   | K   | R-7670118 | Demontáž vývodu vzduchotechniky vč. krycí strážky, zpětná ontáž vč. nového kotvení                                                                                                         | kus | 2,000    | 10 000,00    | 20 000,00         |                 |
| P     |     |           | Poznámka k položce:<br>Položka obsahuje :<br><br>Dodávku a montáž sloupků a lan záchytného systému vč. kotvení a dodávky kotevních prvků<br>Uvedení do provozu a revizi záchytného systému |     |          |              |                   |                 |



| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                        | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 169 | K   | R-7670119 | D+M mříže vč. povrchové úpravy, vč. kotvení a dodávky kotevních prvků - viz. Z09                                                                                                             | kus | 18,000   | 7 600,00     | 136 800,00        |                 |
|     | P   |           | Poznámka k položce:<br>Položka obsahuje :<br><br>Dodávku a montáž sloupků a lan záchranného systému vč. kotvení a dodávky kotevních prvků<br>Uvedení do provozu a revizi záchranného systému |     |          |              |                   |                 |
| 170 | K   | R-7670120 | D+M mříže vč. povrchové úpravy, vč. kotvení a dodávky kotevních prvků - viz. Z10                                                                                                             | kus | 1,000    | 5 900,00     | 5 900,00          |                 |
|     | P   |           | Poznámka k položce:<br>Položka obsahuje :<br><br>Dodávku a montáž sloupků a lan záchranného systému vč. kotvení a dodávky kotevních prvků<br>Uvedení do provozu a revizi záchranného systému |     |          |              |                   |                 |
| 171 | K   | R-7670121 | D+M venkovních žaluzií vč. vodicích lišt, vč. všech systémových prvků, příslušenství a doplňků - viz. Z12                                                                                    | kus | 24,000   | 13 000,00    | 312 000,00        |                 |
|     | P   |           | Poznámka k položce:<br>Položka obsahuje :<br><br>Dodávku a montáž sloupků a lan záchranného systému vč. kotvení a dodávky kotevních prvků<br>Uvedení do provozu a revizi záchranného systému |     |          |              |                   |                 |
| 172 | K   | R-7670123 | Demontáž madla, obroušení očištění, nový nátěr, zpětná montáž vč. kotvení a dodávky kotev                                                                                                    | kus | 1,000    | 5 000,00     | 5 000,00          |                 |
|     | P   |           | Poznámka k položce:<br>Položka obsahuje :<br><br>Dodávku a montáž sloupků a lan záchranného systému vč. kotvení a dodávky kotevních prvků<br>Uvedení do provozu a revizi záchranného systému |     |          |              |                   |                 |
| 173 | K   | R-7670124 | Demontáž zvonkového tabla, prodloužení přívodu, zpětná montáž vč. zapojení, vč. kotvení a dodávky kotevních prvků                                                                            | kus | 2,000    | 2 500,00     | 5 000,00          |                 |
|     | P   |           | Poznámka k položce:<br>Položka obsahuje :<br><br>Dodávku a montáž sloupků a lan záchranného systému vč. kotvení a dodávky kotevních prvků<br>Uvedení do provozu a revizi záchranného systému |     |          |              |                   |                 |
| 174 | K   | R-7670125 | Demontáž svítidla, prodloužení přívodu, dodávka + montáž nového svítidla vč. zapojení, vč. kotvení a dodávky kotevních prvků                                                                 | kus | 3,000    | 4 500,00     | 13 500,00         |                 |
|     | P   |           | Poznámka k položce:<br>Položka obsahuje :<br><br>Dodávku a montáž sloupků a lan záchranného systému vč. kotvení a dodávky kotevních prvků<br>Uvedení do provozu a revizi záchranného systému |     |          |              |                   |                 |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                    | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 175 | K   | R-7670126 | Demontáž plechových dvířek, dodávka +montáž nových dvířek vč. povrchové úpravy na zetplenou fasádu, vč. kotvení a dodávky kotevních prvků                                                                                | kus | 2,000    | 5 000,00     | 10 000,00         |                 |
|     | P   |           | <i>Poznámka k položce:</i><br><i>Položka obsahuje :</i><br><br><i>Dodávku a montáž sloupků a lan záchranného systému vč. kotvení a dodávky kotevních prvků</i><br><i>Uvedení do provozu a revizi záchranného systému</i> |     |          |              |                   |                 |
| 176 | K   | R-7670127 | Demontáž trapézového plechu stříšky nad vstupem do suterénu                                                                                                                                                              | m2  | 23,400   | 100,00       | 2 340,00          |                 |
|     | P   |           | <i>Poznámka k položce:</i><br><i>Položka obsahuje :</i><br><br><i>Dodávku a montáž sloupků a lan záchranného systému vč. kotvení a dodávky kotevních prvků</i><br><i>Uvedení do provozu a revizi záchranného systému</i> |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "stříška nad vstupem do suterénu"11,7*2                                                                                                                                                                                  |     | 23,400   |              |                   |                 |
|     | VV  |           |                                                                                                                                                                                                                          |     | 0,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           |                                                                                                                                                                                                                          |     | 0,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           |                                                                                                                                                                                                                          |     | 0,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           |                                                                                                                                                                                                                          |     | 0,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           |                                                                                                                                                                                                                          |     | 0,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           |                                                                                                                                                                                                                          |     | 0,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           |                                                                                                                                                                                                                          |     | 0,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           |                                                                                                                                                                                                                          |     | 0,000    |              |                   |                 |
| 177 | K   | R-7670128 | Očištění, obroušení, nový nátěr ocelové konstrukce stříšky nad vstupem vč zábradlí                                                                                                                                       | kus | 1,000    | 30 000,00    | 30 000,00         |                 |
|     | P   |           | <i>Poznámka k položce:</i><br><i>Položka obsahuje :</i><br><br><i>Dodávku a montáž sloupků a lan záchranného systému vč. kotvení a dodávky kotevních prvků</i><br><i>Uvedení do provozu a revizi záchranného systému</i> |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "stříška nad vstupem do suterénu"1                                                                                                                                                                                       |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           |                                                                                                                                                                                                                          |     | 0,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           |                                                                                                                                                                                                                          |     | 0,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           |                                                                                                                                                                                                                          |     | 0,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           |                                                                                                                                                                                                                          |     | 0,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           |                                                                                                                                                                                                                          |     | 0,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           |                                                                                                                                                                                                                          |     | 0,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           |                                                                                                                                                                                                                          |     | 0,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           |                                                                                                                                                                                                                          |     | 0,000    |              |                   |                 |
| 178 | K   | R-7670129 | D+M trapézové plechu - dle stávajícího vč. povrchové úpravy, vč. kotvení a dodávky kotevních prvků                                                                                                                       | m2  | 23,400   | 600,00       | 14 040,00         |                 |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                      | MJ  | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová<br>soustava |
|-----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|
|     | P   |           | <i>Poznámka k položce:</i><br><i>Položka obsahuje :</i><br><br>Dodávku a montáž sloupků a lan záchranného systému vč. kotvení a dodávky kotevních prvků<br>Uvedení do provozu a revizi záchranného systému |     |          |                 |                   |                    |
|     | VV  |           | "stříška nad vstupem do suterénu"11,7*2                                                                                                                                                                    |     | 23,400   |                 |                   |                    |
| 179 | K   | R-7670130 | Demontáž, zpětná motáž části stříšky nad vstupem                                                                                                                                                           | kus | 1,000    | 20 000,00       | 20 000,00         |                    |
|     | P   |           | <i>Poznámka k položce:</i><br><i>Položka obsahuje :</i><br>- demontáž první části stříšky a dvou bočnic, úprava stříšky, zpětná montáž vč. kotvení a dodávky kotevních prvků                               |     |          |                 |                   |                    |
|     | VV  |           | "stříška nad vstupem"1                                                                                                                                                                                     |     | 1,000    |                 |                   |                    |
|     | VV  |           |                                                                                                                                                                                                            |     | 0,000    |                 |                   |                    |
|     | VV  |           |                                                                                                                                                                                                            |     | 0,000    |                 |                   |                    |
|     | VV  |           |                                                                                                                                                                                                            |     | 0,000    |                 |                   |                    |
|     | VV  |           |                                                                                                                                                                                                            |     | 0,000    |                 |                   |                    |
|     | VV  |           |                                                                                                                                                                                                            |     | 0,000    |                 |                   |                    |
|     | VV  |           |                                                                                                                                                                                                            |     | 0,000    |                 |                   |                    |
|     | VV  |           |                                                                                                                                                                                                            |     | 0,000    |                 |                   |                    |
|     | VV  |           |                                                                                                                                                                                                            |     | 0,000    |                 |                   |                    |
| 180 | K   | R-7670131 | Demontáž stávající čist. zóny před vstupem, D+M nové textilní čist. zóny                                                                                                                                   | kus | 1,000    | 14 600,00       | 14 600,00         |                    |
|     | P   |           | <i>Poznámka k položce:</i><br><i>Položka obsahuje :</i><br>- demontáž první části stříšky a dvou bočnic, úprava stříšky, zpětná montáž vč. kotvení a dodávky kotevních prvků                               |     |          |                 |                   |                    |
|     | VV  |           | "viz. Z18"1                                                                                                                                                                                                |     | 1,000    |                 |                   |                    |
|     | VV  |           |                                                                                                                                                                                                            |     | 0,000    |                 |                   |                    |
|     | VV  |           |                                                                                                                                                                                                            |     | 0,000    |                 |                   |                    |
|     | VV  |           |                                                                                                                                                                                                            |     | 0,000    |                 |                   |                    |
|     | VV  |           |                                                                                                                                                                                                            |     | 0,000    |                 |                   |                    |
|     | VV  |           |                                                                                                                                                                                                            |     | 0,000    |                 |                   |                    |
|     | VV  |           |                                                                                                                                                                                                            |     | 0,000    |                 |                   |                    |
|     | VV  |           |                                                                                                                                                                                                            |     | 0,000    |                 |                   |                    |
|     | VV  |           |                                                                                                                                                                                                            |     | 0,000    |                 |                   |                    |
| 181 | K   | R-7670132 | Demontáž zpětná montáž krabíčky pro otevření dveří čipem, vč. kotvení a dodávky kotevních prvků                                                                                                            | kus | 1,000    | 2 500,00        | 2 500,00          |                    |
|     | P   |           | <i>Poznámka k položce:</i><br><i>Položka obsahuje :</i><br>- demontáž první části stříšky a dvou bočnic, úprava stříšky, zpětná montáž vč. kotvení a dodávky kotevních prvků                               |     |          |                 |                   |                    |
|     | VV  |           | "viz. Z19"1                                                                                                                                                                                                |     | 1,000    |                 |                   |                    |
|     | VV  |           |                                                                                                                                                                                                            |     | 0,000    |                 |                   |                    |
|     | VV  |           |                                                                                                                                                                                                            |     | 0,000    |                 |                   |                    |



| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                         | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|     | VV  |           |                                                                                                                                                                               |     | 0,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           |                                                                                                                                                                               |     | 0,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           |                                                                                                                                                                               |     | 0,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           |                                                                                                                                                                               |     | 0,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           |                                                                                                                                                                               |     | 0,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           |                                                                                                                                                                               |     | 0,000    |              |                   |                 |
| 182 | K   | R-7670133 | Demontáž, očištění, obroušení, nátěr, zpěná montáž dveří, vč. kotvení a dodávky kotevních prvků                                                                               | kus | 1,000    | 3 500,00     | 3 500,00          |                 |
|     | P   |           | Poznámka k položce:<br>Položka obsahuje :<br>- demontáž první části stříšky a dvou bočnic, úprava stříšky, zpětná montáž vč. kotvení a dodávky kotevních prvků<br>"viz. Z20"1 |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |           |                                                                                                                                                                               |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           |                                                                                                                                                                               |     | 0,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           |                                                                                                                                                                               |     | 0,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           |                                                                                                                                                                               |     | 0,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           |                                                                                                                                                                               |     | 0,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           |                                                                                                                                                                               |     | 0,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           |                                                                                                                                                                               |     | 0,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           |                                                                                                                                                                               |     | 0,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           |                                                                                                                                                                               |     | 0,000    |              |                   |                 |
| 183 | K   | R-7670136 | D+M vyhřívané střešní vpusti , vč. koše pro zachycení nečistot, č. souvisejících stavebních úprav a napojení střešní krytiny                                                  | kus | 2,000    | 5 500,00     | 11 000,00         |                 |
|     | P   |           | Poznámka k položce:<br>Položka obsahuje :<br>- demontáž první části stříšky a dvou bočnic, úprava stříšky, zpětná montáž vč. kotvení a dodávky kotevních prvků<br>"viz. Z20"2 |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |           |                                                                                                                                                                               |     | 2,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           |                                                                                                                                                                               |     | 0,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           |                                                                                                                                                                               |     | 0,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           |                                                                                                                                                                               |     | 0,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           |                                                                                                                                                                               |     | 0,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           |                                                                                                                                                                               |     | 0,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           |                                                                                                                                                                               |     | 0,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           |                                                                                                                                                                               |     | 0,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           |                                                                                                                                                                               |     | 0,000    |              |                   |                 |
| 184 | K   | R-7678500 | Vyspravení stávajícího výlezu na střechu, dodávka + montáž nového poklopu pro výkež na střechu - vč. dodávky materiálu                                                        | kus | 1,000    | 9 500,00     | 9 500,00          |                 |
|     | VV  |           | "viz. Z22"1                                                                                                                                                                   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 185 | K   | R-7678501 | D+M konstrukce pro zavěšení žebříku, vč. povrchové úpravy, vč. kotvení a dodávky kotevních prvků                                                                              | kus | 1,000    | 10 000,00    | 10 000,00         |                 |
|     | VV  |           | "viz. Z23"1                                                                                                                                                                   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 186 | K   | R-7678502 | D+M rámové konstrukce vč. povrchové úpravy, vč. kotvení a dodávky kotevních prvků, vč. opláštění a výplně - viz. Z24                                                          | kus | 1,000    | 20 000,00    | 20 000,00         |                 |

| PČ  | Typ  | Kód       | Popis                                                                                  | MJ     | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|------|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
|     | VV   |           | "viz. Z24"1                                                                            |        | 1,000     |              |                   |                 |
| D   | 781  |           | Dokončovací práce - obklady                                                            |        |           |              | 8 550,00          |                 |
| 187 | K    | 781411912 | Oprava obkladu z obkladaček pórovinových do 25 ks/m2 kladených do malty                | kus    | 128,000   | 50,00        | 6 400,00          | CS ÚRS 2018 01  |
|     | VV   |           | "oprava ostění "128                                                                    |        | 128,000   |              |                   |                 |
| 188 | M    | R-7810010 | Dodávka obkladu - barva a velikost dle stávajícího                                     | m2     | 5,000     | 400,00       | 2 000,00          |                 |
| 189 | K    | 998781202 | Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m                      | %      | 500,000   | 0,30         | 150,00            | CS ÚRS 2018 01  |
| D   | 784  |           | Dokončovací práce - malby a tapety                                                     |        |           |              | 58 120,20         |                 |
| 190 | K    | 784111031 | Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m                                           | m2     | 540,120   | 10,00        | 5 401,20          |                 |
|     | VV   |           | "stěny dotčené výměnou oken"(2,7*5+1,4*2+4,65+1,6+1,5+1,3+2,7*5)*2,6                   |        | 101,010   |              |                   |                 |
|     | VV   |           | 35,7*3,075*2*2                                                                         |        | 439,110   |              |                   |                 |
|     | VV   |           | Součet                                                                                 |        | 540,120   |              |                   |                 |
| 191 | K    | 784181111 | Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m       | m2     | 1 054,380 | 15,00        | 15 815,70         |                 |
|     | VV   |           | "stěny dotčené výměnou oken"(2,7*5+1,4*2+4,65+1,6+1,5+1,3+2,7*5)*2,6                   |        | 101,010   |              |                   |                 |
|     | VV   |           | 35,7*3,075*2*2                                                                         |        | 439,110   |              |                   |                 |
|     | VV   |           | "nové SDK"140,26                                                                       |        | 140,260   |              |                   |                 |
|     | VV   |           | "stropy 2.NP"374                                                                       |        | 374,000   |              |                   |                 |
|     | VV   |           | Součet                                                                                 |        | 1 054,380 |              |                   |                 |
| 192 | K    | 784221101 | Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m  | m2     | 1 054,380 | 35,00        | 36 903,30         |                 |
|     | VV   |           | "stěny dotčené výměnou oken"(2,7*5+1,4*2+4,65+1,6+1,5+1,3+2,7*5)*2,6                   |        | 101,010   |              |                   |                 |
|     | VV   |           | 35,7*3,075*2*2                                                                         |        | 439,110   |              |                   |                 |
|     | VV   |           | "nové SDK"140,26                                                                       |        | 140,260   |              |                   |                 |
|     | VV   |           | "stropy 2.NP"374                                                                       |        | 374,000   |              |                   |                 |
|     | VV   |           | Součet                                                                                 |        | 1 054,380 |              |                   |                 |
| D   | M    |           | Práce a dodávky M                                                                      |        |           |              | 35 000,00         |                 |
| D   | 21-M |           | Elektromontáže                                                                         |        |           |              | 15 000,00         |                 |
| 193 | K    | R-2100011 | Přeložka stávajících kabelů do chráničky pod zateplovací systém, vč. dodávky chráničky | m      | 50,000    | 300,00       | 15 000,00         |                 |
| D   | 24-M |           | Montáže vzduchotechnických zařízení                                                    |        |           |              | 20 000,00         |                 |
| 194 | K    | R-2410012 | Zaregulování UT včetně protokolu o zaregulování                                        | soubor | 1,000     | 20 000,00    | 20 000,00         |                 |
| D   | VRN  |           | VRN                                                                                    |        |           |              | 135 929,07        |                 |
| D   | 999  |           | Ostatní vedlejší náklady                                                               |        |           |              | 125 929,07        |                 |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 195 | K   | R-99902   | Vytýčení a ochrana st. inženýrských sítí                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | soubor | 1,000    | 5 000,00     | 5 000,00          |                 |
|     | P   |           | Poznámka k položce:<br>Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi<br>Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveništi<br>Vytýčení jejich skutečné trasy dle podmínek správců sítí v dokladové části<br>Zajištění aktualizace vyjádření správců sítí v případě ukončení platnosti vyjádření<br>Zajištění a zabezpečení stávajících inženýrských sítí a přípojek při výkopových a bouracích pracích |        |          |              |                   |                 |
| 196 | K   | R-99903   | Dočasná dopravní opatření                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | soubor | 1,000    | 5 000,00     | 5 000,00          |                 |
|     | P   |           | Poznámka k položce:<br>Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek, jejich rozmístění a přemísťování, jejich údržba v průběhuvýstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací                                                                                                                                                                                                               |        |          |              |                   |                 |
| 197 | K   | R-99904   | Užívání veřejných ploch a prostranství vč. vyřízení a poplatku za zábor veř. prostranství                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | soubor | 1,000    | 10 000,00    | 10 000,00         |                 |
|     | P   |           | Poznámka k položce:<br>Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, vč. užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |        |          |              |                   |                 |
| 198 | K   | R-99905   | Vypracování výrobní a dílenské dokumentace                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | soubor | 1,000    | 10 000,00    | 10 000,00         |                 |
|     | P   |           | Poznámka k položce:<br>jedná se o výrobní a dílenskou dokumentaci oken, dveří, zámečnický prvků u lešení - dokumentace lešení nad střechou sousedního objektu - statický výpočet a montážní dokumentace - dle zvoleného systému dodavatele                                                                                                                                                                                                                                                               |        |          |              |                   |                 |
| 199 | K   | R-99906   | Dokumentace skutečného provedení stavby v počtu a formátech dle SoD                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | soubor | 1,000    | 10 000,00    | 10 000,00         |                 |
| 200 | K   | R-99908   | Vybudování zařízení staveniště                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | soubor | 1,000    | 50 929,07    | 50 929,07         |                 |
|     | P   |           | Poznámka k položce:<br>Zajištění bezpečného příjezdu a přístupu na staveniště vč. dopravního značení a potřebných souhlasů a rozhodnutí s vybudováním zařízení staveniště, náklady na připojení staveniště na energie vč. zajištění měření odběru energií, vytýčení obvodu staveniště, oplocení a zabezpečení prostoru staveniště proti neoprávněnému vstupu                                                                                                                                             |        |          |              |                   |                 |
| 201 | K   | R-99909   | Provoz zařízení staveniště                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | soubor | 1,000    | 10 000,00    | 10 000,00         |                 |
|     | P   |           | Poznámka k položce:<br>náklady na vybavení zařízení staveniště, náklady na spotřebované energie provozem zařízení staveniště, náklady na úklid v prostoru staveniště a příjezdových komunikací ke staveništi, opatření k zabránění nadměrného zatěžování zařízení staveniště a jeho okolí prachem (např. používání plachet, kropení sutě a odtěžované zeminy vodou)                                                                                                                                      |        |          |              |                   |                 |
| 202 | K   | R-9991010 | Odstranění zařízení staveniště                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | soubor | 1,000    | 10 000,00    | 10 000,00         |                 |
|     | P   |           | Poznámka k položce:<br>náklady na odstranění zařízení staveniště, uvedení stavbou dotčených ploch a ploch zařízení staveniště do původního stavu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |        |          |              |                   |                 |



| PČ                         | Typ | Kód       | Popis                                                               | MJ     | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová<br>soustava |
|----------------------------|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------|--------|----------|-----------------|-------------------|--------------------|
| 203                        | K   | R-9991017 | Odtřhové a tahové zkoušky , zpracování kotevního plánu              | soubor | 1,000    | 5 000,00        | 5 000,00          |                    |
| 204                        | K   | R-9991018 | Měření radonu                                                       | soubor | 1,000    | 5 000,00        | 5 000,00          |                    |
| 205                        | K   | R-9991019 | Ornitologický průzkum a ekologický dozor po provedení stavby lešení | soubor | 1,000    | 5 000,00        | 5 000,00          |                    |
| D VRN3 Zařízení staveniště |     |           |                                                                     |        |          |                 | 10 000,00         |                    |
| 206                        | K   | 039203000 | Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště                        | soubor | 1,000    | 10 000,00       | 10 000,00         |                    |

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Snižování spotřeby energie MŠ Horymírova - zateplení

Objekt:

**002 - Hromosvod**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Uchazeč:

BDSTAV MORAVA s.r.o.

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10. 12. 2018

IČ:

DIČ:

IČ: 26807947

DIČ: CZ 26807947

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**148 938,90**

DPH základní  
snížená

Základ daně

148 938,90

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

31 277,17

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**180 216,07**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížování spotřeby energie MŠ Horymírova - zateplení

Objekt:

**002 - Hromosvod**

Místo:

Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Uchazeč:

BDSTAV MORAVA s.r.o.

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**148 938,90**

### M - Práce a dodávky M

**148 938,90**

21-M - Elektromontáže

52 330,00

21-M.2 - Zemní práce

27 900,00

21-M.3 - Materiály

55 308,90

21-M.5 - HZS

13 400,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Snižování spotřeby energie MŠ Horymírova - zateplení

Objekt:

002 - Hromosvod

Místo:

Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč:

BDSTAV MORAVA s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová<br>soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|

## Náklady soupisu celkem

148 938,90

D M Práce a dodávky M

148 938,90

D 21-M Elektromontáže

52 330,00

|    |   |             |                                                   |    |         |          |          |  |
|----|---|-------------|---------------------------------------------------|----|---------|----------|----------|--|
| 1  | K | 210201045   | svit.zářivk.LED 33-55W podhl.,                    | Ks | 4,000   | 2 400,00 | 9 600,00 |  |
| 2  | K | 210220021   | uzem. v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek;propoj.aj. | m  | 36,000  | 90,00    | 3 240,00 |  |
| 3  | K | 210220022   | uzem. v zemi FeZn R=8-10 mm vč.svorek;propoj.aj.  | m  | 50,000  | 90,00    | 4 500,00 |  |
| 4  | K | 210220101   | svod. vodiče AlMgSi R=8mm + podpěry               | m  | 85,000  | 90,00    | 7 650,00 |  |
| 5  | K | 210220101   | svod. vodiče AlMgSi R=8mm + podpěry               | m  | 70,000  | 90,00    | 6 300,00 |  |
| 6  | K | 210220101   | svod. vodiče AlMgSi R=8mm + podpěry               | m  | 100,000 | 90,00    | 9 000,00 |  |
| 7  | K | 210220231   | jímací tyč AlMgSi do 3m délky na beton.podstavci  | ks | 4,000   | 250,00   | 1 000,00 |  |
| 8  | K | 210220301   | svorky hromosvodové do 2 šroubu SS                | ks | 100,000 | 60,00    | 6 000,00 |  |
| 9  | K | 210220301.1 | svorky hromosvodové do 2 šroubu SR 03             | ks | 20,000  | 60,00    | 1 200,00 |  |
| 10 | K | 210220302.1 | svorky hromosv.nad 2 šrouby SK                    | ks | 4,000   | 60,00    | 240,00   |  |
| 11 | K | 210220302.3 | svorky hromosv.nad 2 šrouby ( SZ )                | ks | 10,000  | 60,00    | 600,00   |  |
| 12 | K | 210220361   | tyčový zemnič vč.zaražení do země a přípoj. do 2m | ks | 6,000   | 250,00   | 1 500,00 |  |
| 13 | K | 210220372   | ochranný úhelník nebo trubka s držáky do zdíva    | ks | 10,000  | 150,00   | 1 500,00 |  |

D 21-M.2 Zemní práce

27 900,00

|    |   |           |                                                 |    |        |        |           |  |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|--|
| 14 | K | 460200153 | kabel.rýha 20-35cm šíř. 70cm hloub. zem.tř.3    | m  | 75,000 | 280,00 | 21 000,00 |  |
| 15 | K | 460560153 | ruč.zához.kab.rýhy 20-35cm šíř.70cm hl.zem.tř.3 | m  | 75,000 | 80,00  | 6 000,00  |  |
| 16 | K | 460620013 | provizorní úprava terénu zem.tř.3               | m2 | 30,000 | 30,00  | 900,00    |  |

D 21-M.3 Materiály

55 308,90

| PČ | Typ | Kód   | Popis                              | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-------|------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 17 | K   | Pol1  | ZEM.DRAT FEZN 10 MM (0.62 kg/m)    | Kg | 30,000   | 90,00        | 2 700,00          |                 |
| 18 | K   | Pol2  | ZEM.DOT -DRZAK OCHR.TYCE           | Ks | 20,000   | 150,00       | 3 000,00          |                 |
| 19 | K   | Pol3  | ZEM.TYC JIMACI JP 2M AL            | KS | 4,000    | 900,00       | 3 600,00          |                 |
| 20 | K   | Pol4  | ZEM.SVORKA SK                      | Ks | 4,000    | 60,00        | 240,00            |                 |
| 21 | K   | Pol5  | ZEM.PODPERA PV 32                  | Ks | 100,000  | 60,00        | 6 000,00          |                 |
| 22 | K   | Pol6  | ZEM.SVORKA SZ                      | Ks | 10,000   | 60,00        | 600,00            |                 |
| 23 | K   | Pol7  | ZEM.SVORKA SS                      | Ks | 100,000  | 60,00        | 6 000,00          |                 |
| 24 | K   | Pol8  | ZEM.SVORKA SR 02 pas.+pas.         | Ks | 2,000    | 60,00        | 120,00            |                 |
| 25 | K   | Pol9  | ZEM.SVORKA SR 03 pas.+kul.         | Ks | 20,000   | 60,00        | 1 200,00          |                 |
| 26 | K   | Pol10 | ZEM.PASEK FEZN 30/4                | Kg | 36,000   | 90,00        | 3 240,00          |                 |
| 27 | K   | Pol11 | ZEM.PODPERA PV 21 BETONOVA ZAMACK. | KS | 85,000   | 150,00       | 12 750,00         |                 |
| 28 | K   | Pol12 | ZEM.TYC ZTP 2M                     | KS | 6,000    | 900,00       | 5 400,00          |                 |
| 29 | K   | Pol13 | ZEM.OCHR. TRUBKA OT 1,8M           | KS | 10,000   | 250,00       | 2 500,00          |                 |
| 30 | K   | Pol14 | ZEM.PODPERA PV 100                 | KS | 70,000   | 60,00        | 4 200,00          |                 |
| 31 | K   | Pol15 | ZEM.V DRAT AlMgSi 8mm              | KG | 12,070   | 90,00        | 1 086,30          |                 |
| 32 | K   | Pol15 | ZEM.V DRAT AlMgSi 8mm              | KG | 9,940    | 90,00        | 894,60            |                 |
| 33 | K   | Pol15 | ZEM.V DRAT AlMgSi 8mm              | KG | 14,200   | 90,00        | 1 278,00          |                 |
| 34 | K   | Pol16 | SMRST.TRUBICE TLS 19/6             | M  | 5,000    | 100,00       | 500,00            |                 |

D 21-M.5

HZS

13 400,00

|    |   |       |                                                         |      |        |          |          |  |
|----|---|-------|---------------------------------------------------------|------|--------|----------|----------|--|
| 35 | K | 195   | Podružný materiál                                       | kus  | 1,000  | 3 000,00 | 3 000,00 |  |
| 36 | K | 197   | Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu | kus  | 1,000  | 3 000,00 | 3 000,00 |  |
| 37 | K | Pol17 | Revize                                                  | hod. | 6,000  | 600,00   | 3 600,00 |  |
| 38 | K | Pol18 | Demontáž hromosvodu                                     | hod. | 10,000 | 380,00   | 3 800,00 |  |

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2018301100K3

**Stavba:** Snižování spotřeby energie MŠ Horymírova - vzduchotechnika

KSO: 801 31

Místo: Havířov

Zadavatel:  
Statutární město Havířov

Uchazeč:  
BDSTAV MORAVA s.r.o.

Projektant:  
ATRIS s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10. 12. 2018

IČ:

DIČ:

IČ: 26807947

DIČ: CZ26807947

IČ:

DIČ:

|              |            |
|--------------|------------|
| Cena bez DPH | 725 976,50 |
|--------------|------------|

|              |            |             |            |
|--------------|------------|-------------|------------|
|              | Sazba daně | Základ daně | Výše daně  |
| DPH základní | 21,00%     | 725 976,50  | 152 455,07 |
| DPH snížená  | 15,00%     | 0,00        | 0,00       |

|            |   |     |            |
|------------|---|-----|------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 878 431,57 |
|------------|---|-----|------------|



## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2018301100K3

**Stavba:** Snižování spotřeby energie MŠ Horymírova - vzduchotechnika

Místo: Havířov

Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: Statutární město Havířov

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: BDSTAV MORAVA s.r.o.

| Kód                          | Objekt, Soupís prací                     | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK]  | Typ |
|------------------------------|------------------------------------------|--------------------|-------------------|-----|
| <b>Náklady stavby celkem</b> |                                          | <b>725 976,50</b>  | <b>878 431,57</b> |     |
| 001                          | Snižování spotřeby energie MŠ Horymírova | 127 118,80         | 153 813,75        | STA |
| 002                          | Elektroinstalace                         | 60 280,00          | 72 938,80         | STA |
| 003                          | Vzduchotechnika                          | 538 577,70         | 651 679,02        | STA |

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Snižování spotřeby energie MŠ Horymírova - vzduchotechnika

Objekt:

**001 - Snížování spotřeby energie MŠ Horymírova**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Uchazeč:

BDSTAV MORAVA s.r.o.

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10. 12. 2018

IČ:

DIČ:

IČ: 26807947

DIČ: CZ26807947

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

**127 118,80**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
127 118,80  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
26 694,95  
0,00

Cena s DPH

**v CZK**

**153 813,75**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snižování spotřeby energie MŠ Horymírova - vzduchotechnika

Objekt:

**001 - Snížení spotřeby energie MŠ Horymírova**

Místo:

Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Uchazeč:

BDSTAV MORAVA s.r.o.

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**127 118,80**

### HSV - Práce a dodávky HSV

26 462,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

26 026,00

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí

26,00

997 - Přesun sutě

436,80

### PSV - Práce a dodávky PSV

85 656,00

763 - Konstrukce suché výstavby

85 656,00

### VRN - VRN

15 000,00

999 - Ostatní vedlejší náklady

15 000,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Snižování spotřeby energie MŠ Horymírova - vzduchotechnika

Objekt:

001 - Snížení spotřeby energie MŠ Horymírova

Místo:

Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč:

BDSTAV MORAVA s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová<br>soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|

## Náklady soupisu celkem

127 118,80

D HSV Práce a dodávky HSV 26 462,80

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 26 026,00

|    |   |           |                                                                        |     |        |        |           |  |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|-----------|--|
| 1  | K | R-9650010 | Vybourání otvoru pro VZT vč. zpětného zapravení, vč. dodávky materiálu | kus | 52,000 | 500,00 | 26 000,00 |  |
| VV |   |           |                                                                        |     | 52,000 |        |           |  |

D 99 Přesun hmot a manipulace se suti 26,00

|   |   |           |                                        |   |       |        |       |                |
|---|---|-----------|----------------------------------------|---|-------|--------|-------|----------------|
| 2 | K | 998011002 | Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m | t | 0,260 | 100,00 | 26,00 | CS ÚRS 2018 01 |
|---|---|-----------|----------------------------------------|---|-------|--------|-------|----------------|

D 997 Přesun suti 436,80

|    |   |           |                                                                                               |   |       |        |       |                |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|-------|----------------|
| 3  | K | 997013153 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace | t | 0,520 | 100,00 | 52,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 4  | K | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                 | t | 0,520 | 150,00 | 78,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 5  | K | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                      | t | 7,280 | 10,00  | 72,80 | CS ÚRS 2018 01 |
| VV |   |           |                                                                                               |   | 7,280 |        |       |                |

|   |   |           |                                                                                           |   |       |        |        |                |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|--------|----------------|
| 6 | K | 997013831 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 | t | 0,520 | 400,00 | 208,00 | CS ÚRS 2018 01 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|--------|----------------|

|   |   |           |                                                              |   |       |       |       |                |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------|---|-------|-------|-------|----------------|
| 7 | K | 997221611 | Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu | t | 0,520 | 50,00 | 26,00 | CS ÚRS 2018 01 |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------|---|-------|-------|-------|----------------|

D PSV Práce a dodávky PSV 85 656,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 85 656,00

|   |   |           |                                                             |   |           |      |          |                |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------|---|-----------|------|----------|----------------|
| 8 | K | 998763202 | Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 24 m | % | 5 000,000 | 0,30 | 1 500,00 | CS ÚRS 2018 01 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------|---|-----------|------|----------|----------------|

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 9  | K   | R-7630010 | Porvedení SDK opláštění VZT potrubí - vč. podkladního roštu, vč. materiálu, vč. všech příslušenství a doplňků<br>"viz.v.č.<br>D.1.1.b)10,11"(6*0,5*2+6*0,725*2+0,5*0,725*2+3*1,2*2+3*0,525*2+6,6*0,5*2+6,6*0,525*2+2,7*0,525*2+2,7*1,2*2+1*2,8*2+3,8*0,725*2+5,2*2)*2                                                                                               | m2     | 140,260  | 600,00       | 84 156,00         |                 |
|    | VV  |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |        | 140,260  |              |                   |                 |
|    | D   | VRN       | VRN                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |        |          |              | 15 000,00         |                 |
|    | D   | 999       | Ostatní vedlejší náklady                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |        |          |              | 15 000,00         |                 |
| 10 | K   | R-99906   | Dokumentace skutečného provedení stavby v počtu a formátech dle SoD                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | soubor | 1,000    | 5 000,00     | 5 000,00          |                 |
| 11 | K   | R-99908   | Vybudování zařízení staveniště                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | soubor | 1,000    | 5 000,00     | 5 000,00          |                 |
|    | P   |           | Poznámka k položce:<br>Zajištění bezpečného příjezdu a přístupu na staveniště vč. dopravního značení a potřebných souhlasů a rozhodnutí s vybudováním zařízení staveniště, náklady na připojení staveniště na energie vč. zajištění měření odběru energii, vytýčení obvodu staveniště, oplocení a zabezpečení prostoru staveniště proti neoprávněnému vstupu        |        |          |              |                   |                 |
| 12 | K   | R-99909   | Provoz zařízení staveniště                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | soubor | 1,000    | 3 000,00     | 3 000,00          |                 |
|    | P   |           | Poznámka k položce:<br>náklady na vybavení zařízení staveniště, náklady na spotřebované energie provozem zařízení staveniště, náklady na úklid v prostoru staveniště a příjezdových komunikací ke staveništi, opatření k zabránění nadměrného zatěžování zařízení staveniště a jeho okolí prachem (např. používání plachet, kropení sutě a odtěžované zeminy vodou) |        |          |              |                   |                 |
| 13 | K   | R-9991010 | Odstranění zařízení staveniště                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | soubor | 1,000    | 2 000,00     | 2 000,00          |                 |
|    | P   |           | Poznámka k položce:<br>náklady na odstranění zařízení staveniště, uvedení stavbou dotčených ploch a ploch zařízení staveniště do původního stavu                                                                                                                                                                                                                    |        |          |              |                   |                 |

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Snižování spotřeby energie MŠ Horymírova - vzduchotechnika

Objekt:

## 002 - Elektroinstalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Uchazeč:

BDSTAV MORAVA s.r.o.

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10. 12. 2018

IČ:

DIČ:

IČ: 26807947

DIČ: CZ26807947

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

60 280,00

DPH základní  
snížená

Základ daně  
60 280,00  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
12 658,80  
0,00

Cena s DPH

v CZK

72 938,80



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížování spotřeby energie MŠ Horymírova - vzduchotechnika

Objekt:

**002 - Elektroinstalace**

Místo:

Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Uchazeč:

BDSTAV MORAVA s.r.o.

Projektant: ATRIS s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**60 280,00**

### M - Práce a dodávky M

**60 280,00**

21-M - Elektromontáže

11 025,00

21-M.1 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy

900,00

21-M.3 - Materiály

18 475,00

21-M.4 - Dodávky zařízení (specifikace)

14 200,00

21-M.5 - Práce v HZS

9 680,00

21-M.7 - Ostatní

6 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Snižování spotřeby energie MŠ Horymírova - vzduchotechnika

Objekt:

002 - Elektroinstalace

Místo:

Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč:

BDSTAV MORAVA s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová<br>soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|

## Náklady soupisu celkem

60 280,00

D M Práce a dodávky M

60 280,00

D 21-M Elektromontáže

11 025,00

|    |   |       |                                                            |    |         |        |          |  |
|----|---|-------|------------------------------------------------------------|----|---------|--------|----------|--|
| 1  | K | Pol1  | lišta vklad.PH 20x20                                       | m  | 70,000  | 40,00  | 2 800,00 |  |
| 2  | K | Pol2  | lišta vklad.PH 40x40                                       | m  | 10,000  | 40,00  | 400,00   |  |
| 3  | K | Pol3  | krab.rozvodka 645613 plast včet.zapoj.                     | ks | 6,000   | 150,00 | 900,00   |  |
| 4  | K | Pol4  | ukonč.kab.smršt.zákl.do 4x10 mm2                           | ks | 4,000   | 50,00  | 200,00   |  |
| 5  | K | Pol5  | jistič bez krytu (IJV-IJM-P0)                              | ks | 4,000   | 300,00 | 1 200,00 |  |
| 6  | K | Pol6  | jistič bez krytu vč. sig.kont., (jistič s proud.chráničem) | ks | 1,000   | 300,00 | 300,00   |  |
| 7  | K | Pol7  | CYKY J 3x1.5 mm2 750V (PO) (do LV nebo žlabu)              | m  | 45,000  | 25,00  | 1 125,00 |  |
| 8  | K | Pol8  | CYKY J 3x2.5 mm2 750V (PO) (do LV nebo žlabu)              | m  | 90,000  | 25,00  | 2 250,00 |  |
| 9  | K | Pol9  | CY 6 mm2 černý (DR)                                        | m  | 4,000   | 25,00  | 100,00   |  |
| 10 | K | Pol10 | CY 6 mm2 světle modrý (DR)                                 | m  | 1,000   | 25,00  | 25,00    |  |
| 11 | K | Pol11 | JYTY 2x1mm s Al laminovanou folií (PU)                     | m  | 5,000   | 25,00  | 125,00   |  |
| 12 | K | Pol12 | osaz.hmožd.do zdi tvrd.kamene/žel.bet. HM 8                | ks | 160,000 | 10,00  | 1 600,00 |  |

D 21-M.1 Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy

900,00

|    |   |       |                                                 |    |       |        |        |  |
|----|---|-------|-------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|--|
| 13 | K | Pol13 | vybour.otv.cihl.malt.cem. do R=60mm tl.do 150mm | ks | 2,000 | 150,00 | 300,00 |  |
| 14 | K | Pol14 | vybour.otv.cihl.malt.cem. do R=60mm tl.do 300mm | ks | 2,000 | 300,00 | 600,00 |  |

D 21-M.3 Materiály

18 475,00

|    |   |       |                   |   |        |       |          |  |
|----|---|-------|-------------------|---|--------|-------|----------|--|
| 15 | K | Pol15 | CY 6 CERNY H07V-U | M | 4,000  | 20,00 | 80,00    |  |
| 16 | K | Pol16 | CYKY-J 3X1,5 (C)  | M | 45,000 | 25,00 | 1 125,00 |  |

| PČ | Typ | Kód   | Popis                  | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-------|------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 17 | K   | Pol17 | CYKY-J 3X2,5 (C)       | M  | 90,000   | 35,00        | 3 150,00          |                 |
| 18 | K   | Pol18 | CY 6 SV.MODRY          | M  | 1,000    | 20,00        | 20,00             |                 |
| 19 | K   | Pol19 | JE-Y(St)Y 1X2X0,8      | M  | 5,000    | 80,00        | 400,00            |                 |
| 20 | K   | Pol20 | KR.ACIDUR 6456-12 BILA | Ks | 6,000    | 150,00       | 900,00            |                 |
| 21 | K   | Pol21 | LISTA LV 40X40 2M LH   | M  | 10,000   | 40,00        | 400,00            |                 |
| 22 | K   | Pol22 | LISTA LV 20X20         | M  | 70,000   | 40,00        | 2 800,00          |                 |
| 23 | K   | Pol23 | SV.LED , IP20 ,        | KS | 4,000    | 2 400,00     | 9 600,00          |                 |

D 21-M.4 Dodávky zařízení (specifikace) 14 200,00

|    |   |       |                                                     |      |       |          |          |  |
|----|---|-------|-----------------------------------------------------|------|-------|----------|----------|--|
| 24 | K | 98    | Doprava dodávek                                     | kus  | 1,000 | 3 000,00 | 3 000,00 |  |
| 25 | K | Pol24 | JISTIC+PROUD.CHR.10/1N/0.03/B 10kA                  | KS   | 1,000 | 1 200,00 | 1 200,00 |  |
| 26 | K | Pol25 | JISTIC B16/1 10kA                                   | KS   | 4,000 | 1 500,00 | 6 000,00 |  |
| 27 | K | Pol26 | TERMOSTAT PROSTOROVÝ NA DIN LIŠTU S KABELOV. ČIDLEM | SADA | 1,000 | 4 000,00 | 4 000,00 |  |

D 21-M.5 Práce v HZS 9 680,00

|    |   |       |                                                        |      |       |        |          |  |
|----|---|-------|--------------------------------------------------------|------|-------|--------|----------|--|
| 28 | K | Pol27 | Vyhledání původ.obvodů                                 | hod. | 8,000 | 380,00 | 3 040,00 |  |
| 29 | K | Pol28 | Úprava stavaj. rozvaděčů RS1 a RS2 + nastav.termostatu | hod. | 8,000 | 380,00 | 3 040,00 |  |
| 30 | K | Pol29 | Revize elektro                                         | hod. | 6,000 | 600,00 | 3 600,00 |  |

D 21-M.7 Ostatní 6 000,00

|    |   |     |                                                         |     |       |          |          |  |
|----|---|-----|---------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|--|
| 31 | K | 101 | Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu | kus | 1,000 | 3 000,00 | 3 000,00 |  |
| 32 | K | 102 | Podružný materiál                                       | kus | 1,000 | 1 500,00 | 1 500,00 |  |
| 33 | K | 103 | Přesun dodávek                                          | kus | 1,000 | 1 500,00 | 1 500,00 |  |



# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Snižování spotřeby energie MŠ Horymírova - vzduchotechnika

Objekt:

## 003 - Vzduchotechnika

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Uchazeč:

BDSTAV MORAVA s.r.o.

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10. 12. 2018

IČ:

DIČ:

IČ: 26807947

DIČ: CZ26807947

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

538 577,70

DPH základní  
snížená

Základ daně  
538 577,70  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
113 101,32  
0,00

Cena s DPH

v CZK

651 679,02

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snižování spotřeby energie MŠ Horymírova - vzduchotechnika

Objekt:

**003 - Vzduchotechnika**

Místo:

Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel:

Statutární město Haviřov

Uchazeč:

BDSTAV MORAVA s.r.o.

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem**

**538 577,70**

D1 - Zařízení č.1 - VĚTRÁNÍ TŘÍD A HEREN.

503 115,20

D4 - Přesun hmot

4 462,50

D5 - Izolace:

8 000,00

D6 - Stavební výpomoc:

23 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Snižování spotřeby energie MŠ Horymírova - vzduchotechnika

Objekt: 003 - Vzduchotechnika

Místo: Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: Statutární město Havířov Projektant: ATRIS s.r.o.  
Uchazeč: BDSTAV MORAVA s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 538 577,70

D D1 Zařízení č.1 - VĚTRÁNÍ TŘÍD A HEREN. 503 115,20

|   |   |                  |                                                                                                                                                                                                                                                          |    |       |           |            |  |
|---|---|------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-----------|------------|--|
| 1 | K | 1.01a 1.01b (ovl | Kompaktní větrací jednotka podstropní s dvěma ventilátory s EC motory, fitry kazetové - přívod F7, odvod G3, el.p. 0,169/0,169kW/230V/50 Hz, Qvp/o=530/550m3/h, pz=150/120Pa, rotační rekuperační výměník (účinnost 76%) s plynulou regulací otáček, el. | ks | 4,000 | 66 227,00 | 264 908,00 |  |
|---|---|------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-----------|------------|--|

P Poznámka k položce:  
D.1.4.c)-02až04

|   |   |       |                                     |    |       |           |           |  |
|---|---|-------|-------------------------------------|----|-------|-----------|-----------|--|
| 2 | K | Pol30 | Montáž                              | ks | 4,000 | 10 000,00 | 40 000,00 |  |
| 3 | K | Pol31 | - stropní konzola pro jednotku-sada | ks | 4,000 | 2 016,00  | 8 064,00  |  |

P Poznámka k položce:  
D.1.4.c)-02až04

|   |   |       |                                           |    |       |          |          |  |
|---|---|-------|-------------------------------------------|----|-------|----------|----------|--|
| 4 | K | Pol32 | Montáž                                    | ks | 4,000 | 500,00   | 2 000,00 |  |
| 5 | K | Pol33 | - Spínací modul pro uzavírací klapku 230V | ks | 4,000 | 1 482,00 | 5 928,00 |  |

P Poznámka k položce:  
D.1.4.c)-02až04

|   |   |       |                                            |    |       |          |           |  |
|---|---|-------|--------------------------------------------|----|-------|----------|-----------|--|
| 6 | K | Pol34 | Montáž                                     | ks | 4,000 | 500,00   | 2 000,00  |  |
| 7 | K | Pol35 | - Čidlo infračervené CO2, bezdrátové 0-10V | ks | 4,000 | 6 515,00 | 26 060,00 |  |

P Poznámka k položce:  
D.1.4.c)-02až04

|    |   |       |                                                      |    |       |          |           |  |
|----|---|-------|------------------------------------------------------|----|-------|----------|-----------|--|
| 8  | K | Pol36 | Montáž                                               | ks | 4,000 | 500,00   | 2 000,00  |  |
| 9  | K | Pol37 | Prodrátování, zapojení čidel a ovladače, zprovoznění | ks | 1,000 | 6 000,00 | 6 000,00  |  |
| 10 | K | Pol38 | Montáž                                               | ks | 1,000 | 500,00   | 500,00    |  |
| 11 | K | 1.02  | Uzavírací klapa těsná DN 200 se servopohonem 230V    | ks | 4,000 | 4 068,00 | 16 272,00 |  |

P Poznámka k položce:  
D.1.4.c)-02až04



| PČ | Typ | Kód   | Popis                                                                                   | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 12 | K   | Pol39 | Montáž                                                                                  | ks | 4,000    | 500,00       | 2 000,00          |                 |
| 13 | K   | 1.03  | Zpětná klapka pozinkovaná potrubní motýlová - dvě pružiny DN 200                        | ks | 4,000    | 200,00       | 800,00            |                 |
| P  |     |       | Poznámka k položce:<br>D.1.4.c)-02až04                                                  |    |          |              |                   |                 |
| 14 | K   | Pol40 | Montáž                                                                                  | ks | 4,000    | 500,00       | 2 000,00          |                 |
| 15 | K   | 1.04  | Přechod pro žaluzii 250x250mm na kruhové potrubí DN200 - délka500mm - pozinkovaný plech | ks | 8,000    | 750,00       | 6 000,00          |                 |
| P  |     |       | Poznámka k položce:<br>D.1.4.c)-02až04                                                  |    |          |              |                   |                 |
| 16 | K   | Pol41 | Montáž                                                                                  | ks | 8,000    | 250,00       | 2 000,00          |                 |
| 17 | K   | 1.05  | Protidešťová žaluzie pozinkovaná vč. Síta - oka 10x 10mm rozměr 250x250 mm              | ks | 8,000    | 791,00       | 6 328,00          |                 |
| P  |     |       | Poznámka k položce:<br>D.1.4.c)-02až04                                                  |    |          |              |                   |                 |
| 18 | K   | Pol42 | Montáž                                                                                  | ks | 8,000    | 250,00       | 2 000,00          |                 |
| 19 | K   | 1.06  | Tlumič hluku pozinkovaný DN 200 - délka 900mm                                           | ks | 4,000    | 1 467,00     | 5 868,00          |                 |
| P  |     |       | Poznámka k položce:<br>D.1.4.c)-02až04                                                  |    |          |              |                   |                 |
| 20 | K   | Pol43 | Montáž                                                                                  | ks | 4,000    | 250,00       | 1 000,00          |                 |
| 21 | K   | 1.07  | Tlumič hluku pozinkovaný DN 200 - délka 600mm                                           | ks | 4,000    | 1 140,00     | 4 560,00          |                 |
| P  |     |       | Poznámka k položce:<br>D.1.4.c)-02až04                                                  |    |          |              |                   |                 |
| 22 | K   | Pol43 | Montáž                                                                                  | ks | 4,000    | 250,00       | 1 000,00          |                 |
| 23 | K   | 1.08  | Výustka průmyslová lakovaná dvouřadá 425x75mm -s reg. R1 RAL 9010 (bílá)                | ks | 12,000   | 629,00       | 7 548,00          |                 |
| P  |     |       | Poznámka k položce:<br>D.1.4.c)-02až03                                                  |    |          |              |                   |                 |
| 24 | K   | Pol44 | Montáž                                                                                  | ks | 12,000   | 250,00       | 3 000,00          |                 |
| 25 | K   | 1.09  | Výustka průmyslová lakovaná jednoř. 425x75mm -s reg. R1 RAL 9010 (bílá)                 | ks | 12,000   | 504,00       | 6 048,00          |                 |
| P  |     |       | Poznámka k položce:<br>D.1.4.c)-02až03                                                  |    |          |              |                   |                 |
| 26 | K   | Pol45 | Montáž                                                                                  | ks | 12,000   | 250,00       | 3 000,00          |                 |
| 27 | K   | 1.10  | Hadice ohebná izolovaná tlumící DN 203mm, tl. Izolace 25 mm z AL+min. vlna              | bm | 24,000   | 130,00       | 3 120,00          |                 |
| P  |     |       | Poznámka k položce:<br>D.1.4.c)-02až04                                                  |    |          |              |                   |                 |
| 28 | K   | Pol46 | Montáž                                                                                  | bm | 24,000   | 100,00       | 2 400,00          |                 |
| 29 | K   | 1.11  | Hadice ohebná DN 200, AL plech                                                          | bm | 3,200    | 65,00        | 208,00            |                 |
| P  |     |       | Poznámka k položce:<br>D.1.4.c)-02až04                                                  |    |          |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód   | Popis                                                                                                                                                                                                                                                            | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 30 | K   | Pol47 | Montáž                                                                                                                                                                                                                                                           | bm | 3,200    | 100,00       | 320,00            |                 |
| 31 | K   | Pol48 | Potrubí VZT čtyřhranné z pozink. plechu - do obvodu 1500/tvarovek (%): 100, (nad šířku 300mm s prolisy, přírubové spoje s tvarových listů dotěsněné pryží a tmelem, v rozích šroubované a po obvodu opatřené převlečnou těsnicí lištou, uchycení co 3 m pomocí z | bm | 3,600    | 850,00       | 3 060,00          |                 |

P

Poznámka k položce:  
D.1.4.c)-02až04

|    |   |       |                                                                                                                                                                                                                                       |    |         |        |           |  |
|----|---|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|--|
| 32 | K | Pol49 | Montáž                                                                                                                                                                                                                                | bm | 3,600   | 100,00 | 360,00    |  |
| 33 | K | Pol50 | TR SPIRO f 200 - kruhové potrubí VZT - vč. Tvarovek s břitovým gumovým těsněním do 30% a spojek - vsuvek, (vyrobena ze spirálně vinutého pozink. plechu tl. 0,6 mm, uchycení max. po 3 m, zavěšení pomocí objímek a závitových tyčí.) | bm | 137,200 | 356,00 | 48 843,20 |  |

P

Poznámka k položce:  
D.1.4.c)-02až04

|    |   |       |                                    |    |         |        |           |  |
|----|---|-------|------------------------------------|----|---------|--------|-----------|--|
| 34 | K | Pol51 | Montáž                             | bm | 137,200 | 100,00 | 13 720,00 |  |
| 35 | K | Pol52 | Montážní a závěsový materiál na bm | bm | 168,000 | 25,00  | 4 200,00  |  |

P

Poznámka k položce:  
D.1.4.c)-02až04

D D4

Přesun hmot

4 462,50

|    |   |       |           |   |       |          |          |  |
|----|---|-------|-----------|---|-------|----------|----------|--|
| 36 | K | Pol54 | - Potrubí | t | 0,668 | 5 000,00 | 3 340,00 |  |
| 37 | K | Pol55 | - ostatní | t | 0,449 | 2 500,00 | 1 122,50 |  |

D D5

Izolace:

8 000,00

|    |   |       |                                                   |    |        |        |          |  |
|----|---|-------|---------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|--|
| 38 | K | Pol56 | Tepelná izolace - z vypěňovaného kaučuku tl. 19mm | m2 | 20,000 | 400,00 | 8 000,00 |  |
|----|---|-------|---------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|--|

P

Poznámka k položce:  
D.1.4.c)-02až04

D D6

Stavební výpomoc:

23 000,00

|    |   |       |                                                                                                                                          |      |        |          |           |  |
|----|---|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|-----------|--|
| 39 | K | 75    | Dopravné - 5% z dodávek                                                                                                                  | kus  | 1,000  | 3 000,00 | 3 000,00  |  |
| 40 | K | 76    | PPV 1%z montáže                                                                                                                          | kus  | 1,000  | 5 000,00 | 5 000,00  |  |
| 41 | K | Pol57 | Průchody potrubí přes stěny - obalení potrubí v průchodu izolací (např. 0,5cm po obvodu použít trvale pružný tmel.                       | ks   | 44,000 | 250,00   | 11 000,00 |  |
| 42 | K | Pol58 | HZS - odstranění drobných závad, zaregulování apod. Práce lze fakturovat dle skutečně odpracovaných hodin potvrzených v montážním deníku | hod. | 8,000  | 250,00   | 2 000,00  |  |
| 43 | K | Pol59 | Zaregulování průtoků vzduchu                                                                                                             | hod. | 8,000  | 250,00   | 2 000,00  |  |

P

Poznámka k položce:  
D.1.4.c)-02až04

